
 
OBLASTNÍ SOUTĚŽNÍ KOMISE SEVERNÍ ČECHY 

a 
PLAVECKÝ ŠKOLA PROSEN LOUNY 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Oblastní přebor  
12ti letého a staršího žactva 

léto 2013 
 

v oblasti Severní Čechy 
 

ročníků 2001, 2000, 1999, 1998 a starších 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum:                       18.-19.5.2013 
 
Místo konání:             Louny                                Vrchní rozhodčí :         Jiří Vachulka 
          Jana Prokešová 
 
Bazén:                        25 m   /   6 drah  
 
Měření časů :  ruční 



 

Sbor rozhodčích 
 
Funkce Jméno Kvalif. 
Vrchní rozhodčí: Vachulka Jiří I 

 Prokešová Jana II 

   

Startér: Numann Petr II 

   

   

Hlasatel: Vodák Zbyněk III 

 Kadlec Pavel II 

Vrchní časoměřič: Ing. Prokeš Miroslav II 

Počítač: Ing. Prokeš Miroslav II 

   

Náhradní časoměřiči: Janich Daniel III 

 Valenta Jan III 

   

Časoměřiči dr.1: Adamec Matěj III 

                    dr.2: Holakovská Libuše III 

                    dr.3: Steinová Veronika III 

                    dr.4: Tyrpekl Daniel III 

                    dr.5: Urbanová Lucie III 

                    dr.6: Matuščín Josef III 

   

Vrchní cílový rozhodčí: Černá Adéla III 

Cíl vpravo: Zumrová Kateřina III 

Cíl vlevo: Eichelmannová Jana III 

   

Plavecké způsoby: Prokešová Jana II 

   

Obrátkový rozhodčí dr.1+2: Kurc Petr III 

 Bukvajová Nikola III 

                                    dr.3+4: Mejtová Monika III 

 Gintner Marek III 

                                    dr.5+6: Matuščínová Radka III 

 Matuščínová Zdenka III 

   

Výsledky: Ing. Prokeš Miroslav II 

Diplomy Prokešová Lenka III 

Lékař : Šupíková Marcela III 

  



 

Přehled přihlášených oddílů 
 
Zkratka oddílu Název oddílu 

BiJa Bižuterie Jablonec nad Nisou 

ČACR Český atletický club Roudnice nad Labem 

ChÚ TJ Chemička Ústí nad Labem 

KLSTe KL Sport Teplice 

MPKÚ  Městský plavecký klub Ústí nad Labem 

PKČL  Plavecký klub Česká Lípa 

PKLit  Plavecký klub Litoměřice 

PKLo  Plavecký klub Lovosice 

PKLtv  Plavecký klub Litvínov 

PKMo  Plavecký klub Most 

PKSČL  Plavecký klub Sport Česká Lípa 

PKSpR Plavecký klub Stráž pod Ralskem 

PORum Plavecký oddíl Rumburk 

PŠLou Plavecká škola PROSEN Louny 

SKŽat SK Jazzmani Žatec 

SlCho TJ Slávie Chomutov 

SlLi  Slavia Liberec 

SnVa TJ Slovan Varnsdorf 

SPKLi  Sportovní plavecký klub Liberec 

SŠKru Sportovní škola Krupka 

  

  

  

  

  

  



 

Program disciplín 
 

1.půlden - sobota dopoledne 
Datum : 18.5. 2013 
Místo : Louny 
1. 200 VZ muži ...1998,1999,2000,2001 
2. 200 VZ ženy ...1998,1999,2000,2001 
3. 100 P muži ...1998,1999,2000,2001 
4. 100 P ženy ...1998,1999,2000,2001 
5. 200 M muži ...1998,1999,2000,2001 
6. 200 M ženy ...1998,1999,2000,2001 
7. 100 OPZ muži 2001 
8. 100 OPZ ženy 2001 
9. 400 VZ muži ...1998,1999,2000,2001 
10. 4x 50 VZ ženy 1999 - 2001 
11. 4x 50 PZ muži 1999 - 2001 
12. 800 VZ ženy ...1998,1999,2000,2001 

2. půlden – sobota odpoledne 
Datum : 18.5. 2013 
Místo : Louny 
13. 50 VZ ženy ...1998,1999,2000,2001 
14. 50 VZ muži ...1998,1999,2000,2001 
15. 200 OPZ ženy ...1998,1999,2000,2001 
16. 200 OPZ muži ...1998,1999,2000,2001 
17. 100 Z ženy ...1998,1999,2000,2001 
18. 100 Z muži ...1998,1999,2000,2001 
19. 400 VZ ženy ...1998,1999,2000,2001 
20. 4x 50 VZ muži 1999 - 2001 
21. 4x 50 PZ ženy 1999 - 2001 
22. 1500 VZ muži ...1998,1999,2000,2001 

3. půlden – neděle dopoledne 
Datum : 19.5. 2013 
Místo : Louny 
23. 200 Z ženy ...1998,1999,2000,2001 
24. 200 Z muži ...1998,1999,2000,2001 
25. 100 M ženy ...1998,1999,2000,2001 
26. 100 M muži ...1998,1999,2000,2001 
27. 200 P ženy ...1998,1999,2000,2001 
28. 200 P muži ...1998,1999,2000,2001 
29. 100 VZ ženy ...1998,1999,2000,2001 
30. 100 VZ muži ...1998,1999,2000,2001 
31. 400 OPZ ženy ...1998,1999,2000,2001 
32. 400 OPZ muži ...1998,1999,2000,2001 



 
Počet osob a startů 

 

Oddíl 
Přihlášení Přijatí 

Závodníci Starty Závodníci Starty 
Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

BiJa 8 3 11 55 21 76 8 3 11 50 18 68 
ČACR 1 0 1 7 0 7 1 0 1 7 0 7 
ChÚ 6 3 9 34 18 52 6 3 9 24 18 42 
KLSTe 4 3 7 25 15 40 4 3 7 24 12 36 
MPKÚ  9 10 19 44 49 93 9 10 19 43 43 86 
PKČL  4 3 7 26 19 45 4 3 7 26 19 45 
PKLit  7 7 14 25 32 57 7 7 14 21 27 48 
PKLo  5 1 6 24 3 27 5 1 6 21 1 22 
PKLtv  7 6 13 43 42 85 7 6 13 42 42 84 
PKMo  5 2 7 35 14 49 5 2 7 31 12 43 
PKSČL  1 3 4 8 20 28 1 3 4 5 13 18 
PKSpR 4 1 5 22 5 27 4 1 5 18 4 22 
PORum 2 2 4 15 17 32 2 2 4 9 11 20 
PŠLou 3 5 8 18 30 48 3 5 8 16 29 45 
SKŽat 13 9 22 73 54 127 13 9 22 65 54 119 
SlCho 16 12 28 109 79 188 16 12 28 98 75 173 
SlLi  1 4 5 8 32 40 1 4 5 8 32 40 
SnVa 5 2 7 25 6 31 5 2 7 25 6 31 
SPKLi  4 4 8 28 29 57 4 4 8 26 28 54 
SŠKru 2 5 7 9 22 31 2 5 7 9 22 31 
LaMo  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
CELKEM107 85 192 633 507 1140 107 85 192 568 466 1034 

 
  

    
            

             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             

 



Omluvy 
 

Příjmení a jméno Ro čník Oddíl D ůvod omluvy 
Volf Jakub 1999 SlCho Nemoc 
Kava Ondřej 2001 MPKÚ Nemoc 
Rek Matěj 2001 PKČL Nemoc 
Háková Kristýna 2001 SPKLi Nemoc 
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 



PRAKTICKÁ ČÁST ŠKOLENÍ ROZHOD ČÍCH III. T ŘÍDY 
 

V průběhu závodů byla uskutečněna praktická část školení 
Rozhodčích III. třídy, která plnila část praxe rozhodčích při výkonu 
jednotlivých funkcí v průběhu závodů a také zkoušky pro získání 
kvalifikace.  
Zmíněná část nenarušila průběh a kvalitu činnosti základní ho sboru 
rozhodčích.  
Jednotlivé funkce byly obsazovány ve zdvojení „rozhodčí základního 
sboru + frekventant“. Frekventanti – „nový rozhodčí“ na jednotlivých 
funkcích byli  v průběhu závodů prostřídáni.



Výsledky 
1. 200 VZ muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 10:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Preiss Přemysl 1998 PKLo 02:06.8 10/2 540 II. VT 
 

100 m: 01:01.10 
  
2. Dvořák Pavel 1997 SlCho 02:08.0 10/4 525 III. VT 

 
100 m: 01:02.00 
  
3. Balák Lukáš 1994 PKLo 02:08.7 9/2 517 III. VT 

 
100 m: 01:01.70 
  
4. Hora Bohumil 1998 PKMo 02:09.9 10/1 503 III. VT 

 
100 m: 01:02.80 
  
5. Volf Vojt ěch 1995 PKČL 02:13.4 8/5 464 III. VT 

 
100 m: 01:03.90 
  
6. Šícha Ondřej 1998 SlCho 02:14.4 9/5 454 III. VT 

 
100 m: 01:05.20 
  
7. - 8. Dvořák Vratislav  1993 SlCho 02:18.5 8/6 415 

  
100 m: 01:04.90 
  
7. - 8. Šícha Martin 1998 SlCho 02:18.5 8/1 415 

  
100 m: 01:06.30 
  
9. Haničák David 1998 PŠLou 02:18.9 6/4 411 

  
100 m: 01:06.00 
  
10. Strejček Martin  1998 PKLtv 02:22.8 7/6 378 

  
100 m: 01:08.30 
  
11. Burianec Josef 1997 PKSpR 02:27.9 6/5 341 

  
100 m: 01:09.40 
  
12. Najman Marek 1998 BiJa 02:33.9 5/3 302 

  
100 m: 01:12.40 
  
13. Černohorský Patrik 1998 PKLo 02:34.6 4/6 298 

  
100 m: 01:13.40 
  
14. Mach Ondřej 1998 PŠLou 02:51.0 1/6 220 

  
100 m: 01:27.40 
  
 

1. 200 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 10:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štemberk František 1999 SlCho 02:07.2 9/3 535 III. VT 
 

100 m: 01:01.30 
  
2. Heřman Petr 1999 SPKLi 02:07.2 9/4 535 III. VT 

 
100 m: 01:02.90 
  
3. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 02:12.2 10/5 477 III. VT 

 
100 m: 01:03.20 
  
4. Šolta Jiří 1999 ČACR 02:12.2 10/6 477 III. VT 

 
100 m: 01:03.20 
  
5. Urban Tomáš 1999 SKŽat 02:12.7 8/4 471 III. VT 

 
100 m: 01:03.60 
  
6. Mígl Richard 1999 PKČL 02:13.2 9/6 466 III. VT 

 
100 m: 01:03.90 
  
7. Krejča Zdeněk 1999 MPKÚ 02:13.2 9/1 466 III. VT 

 
100 m: 01:04.50 
  
8. - 9. Dvořák Jakub 1999 SKŽat 02:14.7 7/4 451 III. VT 

 
100 m: 01:04.60 
  
8. - 9. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 02:14.7 8/3 451 III. VT 

 
100 m: 01:04.80 
  
10. Trunečka Eduard 1999 BiJa 02:16.2 7/5 436 III. VT 

 
100 m: 01:05.60 
  
11. Slouka Jakub 1999 BiJa 02:18.2 6/2 417 

  
100 m: 01:07.30 
  
12. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 02:19.5 7/1 406 

  
100 m: 01:09.90 
  



13. Jirout Adam 1999 KLSTe 02:21.1 7/2 392 
  

100 m: 01:06.40 
  
14. Kováč Filip  1999 PKSpR 02:22.9 10/3 378 

  
100 m: 01:05.90 
  
15. Chytra Matěj  1999 BiJa 02:23.8 6/3 370 

  
100 m: 01:08.90 
  
16. Karapetjan Filip 1999 BiJa 02:34.1 5/2 301 

  
100 m: 01:13.50 
  
 

1. 200 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 10:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seifert Jakub 2000 SKŽat 02:16.1 7/3 437 III. VT 
 

100 m: 01:05.60 
  
2. Sobotka Jan 2000 SPKLi 02:21.9 6/6 386 

  
100 m: 01:10.00 
  
3. Haišman Radek 2000 SKŽat 02:23.1 5/6 376 

  
100 m: 01:10.00 
  
4. Valenta Josef 2000 SlCho 02:24.7 6/1 364 

  
100 m: 01:09.70 
  
5. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 02:24.9 5/1 362 

  
100 m: 01:10.20 
  
6. Faltys Petr 2000 ChÚ 02:25.0 4/2 361 

  
100 m: 01:12.10 
  
7. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 02:28.1 4/4 339 

  
100 m: 01:12.00 
  
8. Beránek Jan 2000 SlCho 02:30.1 4/5 326 

  
100 m: 01:12.50 
  
9. Vach Daniel 2000 PKLit 02:30.6 4/3 323 

  
100 m: 01:12.50 
  
10. Čermák Jan 2000 PKLtv 02:32.1 1/4 313 

  
100 m: 01:13.20 
  
11. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 02:35.5 2/2 293 

  
100 m: 01:15.90 
  
12. Klán David 2000 SKŽat 02:36.4 2/1 288 

  
100 m: 01:15.70 
  
13. Petr David 2000 SnVa 02:38.4 3/5 277 

  
100 m: 01:15.80 
  
14. Kotala Dominik 2000 BiJa 03:01.5 3/1 184 

  
100 m: 01:27.20 
    

 Spremo Miroslav 2000 PKČL diskval.   - Předčasný start 
 

 

1. 200 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 10:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 02:14.0 8/2 458 III. VT 

 
100 m: 01:04.40 
  
2. Štemberk Jakub 2001 SlCho 02:22.4 5/4 382 

  
100 m: 01:08.80 
  
3. Bedrník Kryštof  2001 BiJa 02:34.1 5/5 301 

  
100 m: 01:14.50 
  
4. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 02:34.4 3/3 299 

  
100 m: 01:12.60 
  
5. Heidrich Jakub 2001 BiJa 02:34.9 2/6 296 

  
100 m: 01:14.10 
  
6. - 7. Lisý Jiří 2001 SlCho 02:37.7 3/2 281 

  
100 m: 01:16.90 
  
6. - 7. Štemberk Josef 2001 SlCho 02:37.7 4/1 281 

  
100 m: 01:16.50 
  
8. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 02:38.6 3/6 276 

  



100 m: 01:15.20 
  
9. Kudláček Filip  2001 SlCho 02:39.2 2/3 273 

  
100 m: 01:18.90 
  
10. Kroufek Dominik 2001 PKLit 02:40.0 2/4 269 

  
100 m: 01:19.10 
  
11. Hečko Matěj  2001 MPKÚ 02:42.0 2/5 259 

  
100 m: 01:18.40 
  
12. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 02:42.8 1/3 255 

  
100 m: 01:18.20 
  
13. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 02:48.1 1/1 232 

  
100 m: 01:20.90 
  
14. Hasala Matěj  2001 KLSTe 02:51.3 1/2 219 

  
100 m: 01:22.30 
  
15. Němec Karel 2001 SŠKru 02:51.4 1/5 219 

  
100 m: 01:21.30 
  
 

2. 200 VZ ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Nováková Ilona 1997 SKŽat 02:16.3 7/4 601 II. VT 

 
100 m: 01:05.00 
  
2. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 02:24.8 8/5 501 III. VT 

 
100 m: 01:08.60 
  
3. Urbanová Anna 1998 SlLi 02:32.0 6/2 433 III. VT 

 
100 m: 01:12.60 
  
4. Macháčková Petra 1997 PKLtv 02:33.1 4/3 424 III. VT 

 
100 m: 01:13.40 
  
5. Vodáková Marie 1998 ChÚ 02:38.9 5/4 379 

  
100 m: 01:15.70 
  
6. Petržilková Tereza 1998 PKLit 02:42.6 4/6 354 

  
100 m: 01:17.40 
  
7. Holá Kristýna 1998 PŠLou 02:51.4 3/2 302 

  
100 m: 01:20.00 
  
 

2. 200 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 02:15.6 8/4 610 II. VT 
 

100 m: 01:05.20 
  
2. Koutná Kateřina 1999 PKLtv 02:25.2 7/3 497 III. VT 

 
100 m: 01:08.20 
  
3. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 02:27.7 8/2 472 III. VT 

 
100 m: 01:09.90 
  
4. Švamberková Anna 1999 SnVa 03:19.4 1/1 192 

  
100 m: 01:34.20 
  
 

2. 200 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pabianová Ráchel 2000 SKŽat 02:23.3 8/3 517 III. VT 

 
100 m: 01:07.30 
  
2. Jenčková Markéta 2000 SlCho 02:23.8 8/6 512 III. VT 

 
100 m: 01:10.20 
  
3. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 02:24.6 7/6 503 III. VT 

 
100 m: 01:08.50 
  
4. Nová Jana 2000 KLSTe 02:26.2 6/3 487 III. VT 

 
100 m: 01:11.10 
  
5. Lišková Barbora 2000 PKLtv 02:26.9 7/5 480 III. VT 

 
100 m: 01:09.60 
  



6. Vlasáková Martina 2000 PKČL 02:30.0 5/2 451 III. VT 
 

100 m: 01:13.10 
  
7. Brebtová Tereza 2000 SlLi 02:30.2 7/1 449 III. VT 

 
100 m: 01:11.70 
  
8. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 02:32.3 6/5 431 III. VT 

 
100 m: 01:12.30 
  
9. Kočová Tereza 2000 SlCho 02:33.6 6/1 420 

  
100 m: 01:13.50 
  
10. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 02:37.4 5/1 390 

  
100 m: 01:15.20 
  
11. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 02:42.0 3/3 358 

  
100 m: 01:14.20 
  
12. Bittnerová Klára 2000 SlCho 02:44.4 4/1 342 

  
100 m: 01:20.10 
  
13. Nováková Adéla 2000 SlLi 02:44.5 5/6 342 

  
100 m: 01:18.80 
  
14. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 02:46.6 1/5 329 

  
100 m: 01:11.80 
  
15. Březinová Anna 2000 PKLtv 02:49.0 5/5 315 

  
100 m: 01:21.90 
  
16. Špatenková Kateřina 2000 ChÚ 02:50.9 4/2 305 

  
100 m: 01:22.20 
  
17. Fidlerová Anita 2000 PŠLou 02:51.1 2/5 304 

  
100 m: 01:20.80 
  
18. Topinková Anna 2000 PKSČL 03:07.7 1/6 230 

  
100 m: 01:31.40 
  
19. Humlová Karolína 2000 PKMo 03:08.8 2/3 226 

  
100 m: 01:28.20 
  
 

2. 200 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 02:22.2 8/1 529 III. VT 

 
100 m: 01:10.00 
  
2. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 02:27.5 6/4 474 III. VT 

 
100 m: 01:10.70 
  
3. Kurcová Adéla 2001 PKLit 02:27.7 7/2 472 III. VT 

 
100 m: 01:08.90 
  
4. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 02:33.6 6/6 420 

  
100 m: 01:13.70 
  
5. Pohoriljak Ella  2001 SKŽat 02:34.0 5/3 417 

  
100 m: 01:14.50 
  
6. Kubíková Eva 2001 PKLit 02:41.5 4/4 361 

  
100 m: 01:17.40 
  
7. Janečková Lucie 2001 BiJa 02:43.4 3/1 349 

  
100 m: 01:19.40 
  
8. Bričová Alexandra 2001 SlCho 02:44.4 4/5 342 

  
100 m: 01:18.50 
  
9. Halbichová Veronika 2001 BiJa 02:48.8 1/3 316 

  
100 m: 01:22.80 
  
10. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 02:48.9 3/4 316 

  
100 m: 01:20.90 
  
11. Holubcová Lucie 2001 BiJa 02:52.2 1/4 298 

  
100 m: 01:23.90 
  
12. Dragounová Lenka 2001 SŠKru 02:54.3 2/4 287 

  
100 m: 01:23.00 
  
13. Grussová Lucie 2001 SlCho 02:54.8 2/2 285 

  
100 m: 01:24.40 
  
14. Petrásková Patricie 2001 PORum 03:07.4 1/2 231 

  
100 m: 01:32.10 
  
15. Frajtová Sára 2001 SPKLi 03:10.6 3/6 220 

  
100 m: 01:27.10 
  



 

3. 100 P muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jirásek Martin 1998 SnVa 01:10.7 8/4 558 II. VT 

 
2. Pricl Vladislav 1996 SnVa 01:12.9 7/3 509 III. VT 

 
3. Češka Jakub 1998 PKČL 01:14.4 8/2 479 III. VT 

 
4. Dvořák Vratislav 1993 SlCho 01:16.0 8/6 449 III. VT 

 
5. Janásek Daniel 1996 PKMo 01:17.0 7/1 432 III. VT 

 
6. Volf Vojt ěch 1995 PKČL 01:17.2 7/5 428 III. VT 

 
7. Sedláček Ondřej 1998 PKMo 01:18.7 6/3 404 

  
8. Mach Ondřej 1998 PŠLou 01:24.5 5/4 327 

  
9. Najman Marek 1998 BiJa 01:28.8 6/4 282 

  
 

3. 100 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. - 2. Urban Tomáš 1999 SKŽat 01:14.7 7/4 473 III. VT 
 

1. - 2. Trunečka Eduard 1999 BiJa 01:14.7 8/5 473 III. VT 
 

3. Červenka Dominik 1999 SKŽat 01:15.2 8/1 464 III. VT 
 

4. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 01:17.7 6/5 420 III. VT 
 

5. Filek Martin  1999 SKŽat 01:18.0 7/2 415 
  

6. Semerád Martin 1999 SPKLi 01:19.8 5/3 388 
  

7. Špelina Vítek 1999 SlCho 01:21.5 5/1 364 
  

8. Brzobohatý Ladislav 1999 MPKÚ 01:21.7 6/6 361 
  

9. Kroufek Martin  1999 PKLit 01:22.1 7/6 356 
  

10. Pohoriljak Ondřej 1999 SKŽat 01:24.5 4/5 327 
  

11. Řimnáč Jan 1999 SKŽat 01:38.6 1/4 206 
  

12. Hlaváč Jan 1999 PKLit 01:43.8 2/2 176 
  

 

3. 100 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mach Filip 2000 SKŽat 01:20.5 6/1 378 
  

2. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 01:21.5 5/5 364 
  

3. Vach Daniel 2000 PKLit 01:21.8 5/2 360 
  

4. Míka Jakub 2000 PKMo 01:25.5 4/2 315 
  

5. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 01:29.9 3/4 271 
  

6. Koula Dominik 2000 ChÚ 01:39.9 3/3 198 
  

7. Kirschner Václav 2000 PKLit 01:41.4 3/2 189 
  

8. Kotala Dominik 2000 BiJa 01:42.2 1/3 185 
  

9. Rybka Dominik 2000 PKSpR 01:42.9 2/3 181 
  

10. Vojar Antonín 2000 SKŽat 01:44.6 1/2 172 
  

11. Rangl Tomáš 2000 PŠLou 01:48.3 3/6 155 
  

 

3. 100 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 01:18.9 6/2 401 
  

2. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 01:25.9 4/1 311 
  

3. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:28.0 4/4 289 
  

4. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 01:28.2 4/3 287 
  

5. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:31.1 5/6 261 
  

6. Horák Vilém 2001 SPKLi 01:43.4 3/5 178 
  



7. Hlaváč Adam 2001 PKLit 01:44.6 2/5 172 
  

8. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:50.2 2/6 147 
  

9. Ivančo Mikuláš 2001 ChÚ 01:54.8 2/4 130 
  

10. Bačák Jakub 2001 PKLit 01:58.4 1/5 119 
  

 

4. 100 P ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 01:18.0 8/4 591 II. VT 
 

2. Urbanová Anna 1998 SlLi 01:23.1 7/5 488 III. VT 
 

3. Hlavová Karla 1998 SlCho 01:23.4 7/2 483 III. VT 
 

4. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 01:24.6 6/1 463 III. VT 
 

5. Šálková Tereza 1998 PKLit 01:25.3 6/2 452 III. VT 
 

6. Melkonova Marina 1998 SnVa 01:35.6 2/5 321 
  

7. Vodáková Marie 1998 ChÚ 01:37.3 4/3 304 
  

8. Petržilková Tereza 1998 PKLit 01:39.8 2/2 282 
  

9. Kernerová Soňa 1998 PŠLou 01:42.7 2/1 259 
  

 

4. 100 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 01:17.5 8/3 602 II. VT 

 
2. Fialová Klára 1999 MPKÚ 01:17.9 8/2 593 II. VT 

 
3. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:28.0 7/4 411 

  
4. Červenková Barbora 1999 SKŽat 01:28.4 7/6 406 

  
5. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 01:29.5 8/1 391 

  
6. Nováková Klára 1999 SŠKru 01:29.6 5/4 390 

  
 

4. 100 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Veselá Barbora 2000 SlCho 01:17.3 8/5 607 II. VT 
 

2. Vacková Natálie 2000 PKČL 01:23.6 8/6 480 III. VT 
 

3. Brebtová Tereza 2000 SlLi 01:27.4 6/3 420 
  

4. Pabianová Ráchel 2000 SKŽat 01:28.6 6/5 403 
  

5. Vlasáková Martina 2000 PKČL 01:29.3 6/6 394 
  

6. Hosová Kristýna 2000 PKLit 01:30.0 5/1 384 
  

7. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 01:30.6 6/4 377 
  

8. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 01:35.0 4/1 327 
  

9. Březinová Anna 2000 PKLtv 01:35.8 3/2 319 
  

10. Bittnerová Klára 2000 SlCho 01:36.6 3/5 311 
  

11. Fidlerová Anita 2000 PŠLou 01:38.2 2/4 296 
  

12. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 01:39.5 5/6 284 
  

13. Nováková Adéla 2000 SlLi 01:41.3 3/1 270 
  

14. Tilleová Tereza 2000 PKSČL 01:42.3 1/2 262 
  

15. Topinková Anna 2000 PKSČL 01:53.2 1/6 193 
  

 

4. 100 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 11:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 01:26.0 7/3 441 III. VT 
 

2. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 01:26.2 7/1 438 III. VT 
 

3. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 01:30.6 5/2 377 
  



4. Holá Johanka 2001 SlCho 01:31.0 5/3 372 
  

5. Breiová Bára 2001 SŠKru 01:31.6 4/6 365 
  

6. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 01:31.9 4/5 361 
  

7. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 01:32.7 4/2 352 
  

8. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 01:33.0 1/4 348 
  

9. Kománková Valentýna 2001 MPKÚ 01:35.0 2/3 327 
  

10. Novotná Monika 2001 PKMo 01:35.8 4/4 319 
  

11. Grussová Lucie 2001 SlCho 01:36.6 3/6 311 
  

12. Perglová Pavlína 2001 PKSpR 01:39.5 3/4 284 
  

13. Schüllerová Leona 2001 KLSTe 01:39.8 5/5 282 
  

14. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 01:43.3 1/3 254 
  

15. Petrásková Patricie 2001 PORum 01:45.8 2/6 237 
  

16. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 01:46.8 1/5 230 
  

17. Kočinová Adéla 2001 PŠLou 01:48.4 1/1 220 
    

 Doležalová Sára 2001 KLSTe diskval.   - Předčasný start 
 

 

5. 200 M muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dietrich Jakub 1996 PKLtv 02:23.9 3/3 477 III. VT 
 

100 m: 01:04.60 
  
2. Šícha Martin 1998 SlCho 02:33.6 3/5 392 

  
100 m: 01:15.10 
  
3. Novák Antonín 1998 PKLtv 02:42.8 3/1 330 

  
100 m: 01:16.50 
  
4. Popovič Kosťa 1996 PKMo 02:44.1 3/4 322 

  
100 m: 01:18.00 
  
 

5. 200 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Heřman Petr 1999 SPKLi 02:33.2 3/2 395 

  
100 m: 01:13.00 
  
2. Seiler Josef 1999 PKLtv 02:53.5 2/3 272 

  
100 m: 01:22.20 
  
 

5. 200 M muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Triebl Vít  2000 MPKÚ 02:54.5 2/2 268 
  

100 m: 01:21.40 
  
2. Faltys Petr 2000 ChÚ 02:55.8 1/2 262 

  
100 m: 01:25.30 
  
3. Beránek Jan 2000 SlCho 02:55.9 2/5 261 

  
100 m: 01:25.00 
  
4. Dobrodinský Ondřej 2000 MPKÚ 02:57.0 1/4 256 

  
100 m: 01:19.10 
  
5. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 03:07.9 3/6 214 

  
100 m: 01:29.90 
  
6. Sobotka Jan 2000 SPKLi 03:08.5 2/1 212 

  
100 m: 01:26.40 
  
 

5. 200 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 02:54.4 2/4 268 
  

100 m: 01:21.60 
  
2. Štemberk Jakub 2001 SlCho 03:10.6 1/3 205 

  
100 m: 01:28.20 
  
3. Štemberk Josef 2001 SlCho 03:10.9 2/6 204 

  
100 m: 01:29.80 
  
4. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 03:28.6 1/5 157 

  
100 m: 01:35.90 
  
 

6. 200 M ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 02:47.4 3/2 422 III. VT 
 

100 m: 01:19.20 
  
 

6. 200 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kořínková Eliška 1999 SlLi 02:42.8 3/5 459 III. VT 

 
100 m: 01:18.00 
  
2. Kernalová Marie-magdaléna 1999 MPKÚ 02:42.8 3/3 459 III. VT 

 
100 m: 01:16.40 
  
3. Pechová Karolína 1999 SPKLi 02:55.1 3/1 369 

  
100 m: 01:21.60 
  
4. Kopecká Adéla 1999 PKČL 02:57.7 3/4 353 

  
100 m: 01:18.40 
  
 

6. 200 M ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 03:09.5 3/6 291 
  

100 m: 01:26.30 
  
2. Špatenková Kateřina 2000 ChÚ 03:20.6 1/5 245 

  
100 m: 01:33.30 
  
 

6. 200 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 02:55.0 2/3 369 

  
100 m: 01:24.10 
  
2. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 03:02.4 2/4 326 

  
100 m: 01:25.30 
  
3. Kurcová Adéla 2001 PKLit 03:14.4 2/2 270 

  
100 m: 01:30.00 
  
4. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 03:20.8 1/3 245 

  
100 m: 01:40.20 
  
5. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 03:26.5 2/1 225 

  
100 m: 01:31.70 
  
6. Holá Johanka 2001 SlCho 03:27.4 2/6 222 

  
100 m: 01:36.10 
  
7. Frajtová Sára 2001 SPKLi 03:34.0 1/2 202 

  
100 m: 01:38.70 
  
8. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 03:35.2 2/5 199 

  
100 m: 01:38.10 
  
 

7. 100 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:11 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:09.8 3/3 446 III. VT 

 
2. Heidrich Jakub 2001 BiJa 01:21.6 2/3 279 

  
3. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 01:21.7 3/4 278 

  
4. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:23.9 3/2 257 

  
5. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 01:24.5 3/5 251 

  
6. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 01:24.6 2/4 250 

  
7. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:25.5 3/1 242 

  
8. Kroufek Dominik  2001 PKLit 01:26.4 2/5 235 

  
9. Kudláček Filip  2001 SlCho 01:27.4 2/2 227 

  
10. Hasala Matěj  2001 KLSTe 01:29.1 3/6 214 

  
11. Dohnanský Jakub 2001 SlCho 01:37.6 2/1 163 

  
12. Pešek Filip 2001 PORum 01:38.1 1/2 160 

  
13. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:46.6 1/4 125 

    

 Šnábl Šimon 2001 SlCho diskval.   - Nesouměrný kop u prsou 
 

 

8. 100 OPZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Pohoriljak Ella  2001 SKŽat 01:19.1 3/5 

   
2. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 01:20.4 3/3 

   
3. Breiová Bára 2001 SŠKru 01:20.6 2/4 

   
4. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 01:20.9 3/2 

   
5. Halvátová Radana 2001 SKŽat 01:21.6 3/1 

   
6. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 01:23.9 3/6 

   
7. Holá Johanka 2001 SlCho 01:25.8 2/3 

   
8. Kubíková Eva 2001 PKLit 01:29.5 2/1 

   
9. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 01:29.7 1/3 

   
10. Halbichová Veronika 2001 BiJa 01:30.3 2/6 

   
11. Janečková Lucie 2001 BiJa 01:31.1 1/6 

   
12. - 13. Schüllerová Leona 2001 KLSTe 01:31.9 1/2 

   
12. - 13. Grussová Lucie 2001 SlCho 01:31.9 2/5 

   
14. Holubcová Lucie 2001 BiJa 01:32.3 1/4 

   
15. Perglová Pavlína 2001 PKSpR 01:35.5 1/5 

   
16. Novotná Monika 2001 PKMo 01:37.1 1/1 

     

 Seifertová Veronika 2001 SKŽat diskval.   - Přetočení na břicho před obrátkou Z-P 
 

 

9. 400 VZ muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 14:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dvořák Pavel 1997 SlCho 04:31.5 9/3 526 III. VT 

 
100 m: 01:04.80 200 m: 02:13.60 (01:08.80) 300 m: 03:22.70 (01:09.10) 
  
2. Hora Bohumil 1998 PKMo 04:35.9 9/2 501 III. VT 

 
100 m: 01:05.70 200 m: 02:19.50 (01:13.80) 300 m: 03:34.90 (01:15.40) 
  
3. Preiss Přemysl 1998 PKLo 04:37.4 9/5 493 III. VT 

 
100 m: 01:05.50 200 m: 02:17.00 (01:11.50) 300 m: 03:29.00 (01:12.00) 
  
4. Šícha Ondřej 1998 SlCho 04:42.5 9/6 467 III. VT 

 
100 m: 01:06.90 200 m: 02:19.20 (01:12.30) 300 m: 03:31.20 (01:12.00) 
  
5. Balák Lukáš 1994 PKLo 04:43.1 7/3 464 III. VT 

 
100 m: 01:06.70 200 m: 02:19.10 (01:12.40) 300 m: 03:33.00 (01:13.90) 
  
6. Volf Vojt ěch 1995 PKČL 04:48.5 9/1 438 III. VT 

 
100 m: 01:06.80 200 m: 02:16.90 (01:10.10) 300 m: 03:26.90 (01:10.00) 
  
7. Haničák David 1998 PŠLou 05:05.4 6/1 369 

  
100 m: 01:11.30 200 m: 02:29.50 (01:18.20) 300 m: 03:48.70 (01:19.20) 
  
8. Novák Antonín 1998 PKLtv 05:12.1 6/4 346 

  
100 m: 01:14.40 200 m: 02:34.30 (01:19.90) 300 m: 03:55.90 (01:21.60) 
  
9. Burianec Josef 1997 PKSpR 05:26.1 5/5 303 

  



100 m: 01:15.60 200 m: 02:37.70 (01:22.10) 300 m: 04:02.30 (01:24.60) 
  
 

9. 400 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 14:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Štemberk František 1999 SlCho 04:34.6 8/4 508 III. VT 
 

100 m: 01:05.90 200 m: 02:15.40 (01:09.50) 300 m: 03:26.80 (01:11.40) 
  
2. Heřman Petr 1999 SPKLi 04:40.3 8/6 478 III. VT 

 
100 m: 01:09.10 200 m: 02:21.60 (01:12.50) 300 m: 03:32.30 (01:10.70) 
  
3. Trunečka Eduard 1999 BiJa 04:43.0 8/3 464 III. VT 

 
100 m: 01:07.50 200 m: 02:20.30 (01:12.80) 300 m: 03:32.90 (01:12.60) 
  
4. Šolta Jiří 1999 ČACR 04:43.8 9/4 460 III. VT 

 
100 m: 01:05.50 200 m: 02:17.00 (01:11.50) 300 m: 03:30.90 (01:13.90) 
  
5. Krejča Zdeněk 1999 MPKÚ 04:45.4 7/4 453 III. VT 

 
100 m: 01:08.00 200 m: 02:20.20 (01:12.20) 300 m: 03:33.80 (01:13.60) 
  
6. Slouka Jakub 1999 BiJa 04:48.5 8/5 438 III. VT 

 
100 m: 01:08.90 200 m: 02:23.00 (01:14.10) 300 m: 03:36.20 (01:13.20) 
  
7. Dvořák Jakub 1999 SKŽat 04:51.4 8/1 425 III. VT 

 
100 m: 01:08.40 200 m: 02:22.60 (01:14.20) 300 m: 03:37.30 (01:14.70) 
  
8. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 04:55.9 6/3 406 

  
100 m: 01:10.70 200 m: 02:29.30 (01:18.60) 300 m: 03:46.60 (01:17.30) 
  
9. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 04:57.2 7/6 401 

  
100 m: 01:12.70 200 m: 02:28.90 (01:16.20) 300 m: 03:45.00 (01:16.10) 
  
10. Chytra Matěj  1999 BiJa 04:59.0 7/5 394 

  
100 m: 01:11.90 200 m: 02:28.40 (01:16.50) 300 m: 03:45.00 (01:16.60) 
  
11. Semerád Martin 1999 SPKLi 05:07.2 4/5 363 

  
100 m: 01:14.20 200 m: 02:33.30 (01:19.10) 300 m: 03:53.80 (01:20.50) 
  
12. Seiler Josef 1999 PKLtv 05:12.0 5/6 346 

  
100 m: 01:13.50 200 m: 02:33.90 (01:20.40) 300 m: 03:55.10 (01:21.20) 
  
13. Kováč Filip  1999 PKSpR 05:18.3 4/3 326 

  
100 m: 01:14.40 200 m: 02:37.00 (01:22.60) 300 m: 03:57.40 (01:20.40) 
  
14. Sočínský František 1999 PKSpR 05:27.8 3/2 299 

  
100 m: 01:20.60 200 m: 02:45.30 (01:24.70) 300 m: 04:09.60 (01:24.30) 
  
15. Pohoriljak Ondřej 1999 SKŽat 05:27.8 3/3 299 

  
100 m: 01:17.80 200 m: 02:42.30 (01:24.50) 300 m: 04:08.10 (01:25.80) 
  
16. Jahoda Vladimír 1999 PORum 05:41.1 3/5 265 

  
100 m: 01:20.70 200 m: 02:50.40 (01:29.70) 300 m: 04:17.90 (01:27.50) 
  
 

9. 400 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 14:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seifert Jakub 2000 SKŽat 04:55.6 7/2 407 
  

100 m: 01:08.80 200 m: 02:23.90 (01:15.10) 300 m: 03:40.80 (01:16.90) 
  
2. Haišman Radek 2000 SKŽat 05:07.0 4/4 364 

  
100 m: 01:13.50 200 m: 02:32.90 (01:19.40) 300 m: 03:53.20 (01:20.30) 
  
3. Faltys Petr 2000 ChÚ 05:10.3 6/2 352 

  
100 m: 01:15.00 200 m: 02:33.90 (01:18.90) 300 m: 03:52.40 (01:18.50) 
  
4. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 05:10.5 5/2 352 

  
100 m: 01:14.70 200 m: 02:35.10 (01:20.40) 300 m: 03:55.90 (01:20.80) 
  
5. Míka Jakub 2000 PKMo 05:10.6 5/4 351 

  
100 m: 01:14.80 200 m: 02:35.50 (01:20.70) 300 m: 03:56.10 (01:20.60) 
  
6. Valenta Josef 2000 SlCho 05:11.3 6/6 349 

  
100 m: 01:12.10 200 m: 02:31.50 (01:19.40) 300 m: 03:52.30 (01:20.80) 
  
7. Mach Filip 2000 SKŽat 05:13.9 6/5 340 

  
100 m: 01:12.30 200 m: 02:33.60 (01:21.30) 300 m: 03:55.40 (01:21.80) 
  
8. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 05:16.9 5/3 331 

  
100 m: 01:17.30 200 m: 02:39.20 (01:21.90) 300 m: 03:59.60 (01:20.40) 
  
9. Petr David 2000 SnVa 05:36.6 3/1 276 

  
200 m: 02:46.40 300 m: 04:11.00 (01:24.60) 
  
10. Spremo Miroslav 2000 PKČL 05:38.7 2/1 271 

  
100 m: 01:17.10 200 m: 02:44.00 (01:26.90) 300 m: 04:12.40 (01:28.40) 
  



11. Kirschner Václav 2000 PKLit 05:57.6 1/3 230 
  

100 m: 01:25.50 200 m: 02:52.60 (01:27.10) 300 m: 04:31.60 (01:39.00) 
  
 

9. 400 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 14:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štemberk Jakub 2001 SlCho 05:04.6 4/1 372 

  
100 m: 01:12.70 200 m: 02:30.60 (01:17.90) 300 m: 03:48.70 (01:18.10) 
  
2. Bedrník Kryštof  2001 BiJa 05:18.9 5/1 324 

  
100 m: 01:17.20 200 m: 02:38.70 (01:21.50) 300 m: 03:59.60 (01:20.90) 
  
3. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 05:29.6 2/2 294 

  
100 m: 01:18.30 200 m: 02:43.10 (01:24.80) 300 m: 04:09.10 (01:26.00) 
  
4. Kudláček Filip  2001 SlCho 05:32.3 4/6 287 

  
100 m: 01:21.10 200 m: 02:47.20 (01:26.10) 300 m: 04:11.40 (01:24.20) 
  
5. Štemberk Josef 2001 SlCho 05:32.4 4/2 287 

  
100 m: 01:20.50 200 m: 02:45.90 (01:25.40) 300 m: 04:10.60 (01:24.70) 
  
6. Kroufek Dominik  2001 PKLit 05:39.2 3/4 270 

  
100 m: 01:23.40 200 m: 02:51.60 (01:28.20) 300 m: 04:16.90 (01:25.30) 
  
7. Hečko Matěj  2001 MPKÚ 05:41.3 2/4 265 

  
100 m: 01:22.80 200 m: 02:51.40 (01:28.60) 300 m: 04:18.30 (01:26.90) 
  
8. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 05:41.5 2/5 264 

  
100 m: 01:22.40 200 m: 02:49.10 (01:26.70) 300 m: 04:17.60 (01:28.50) 
  
9. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 05:51.1 2/3 243 

  
100 m: 01:21.50 200 m: 02:51.30 (01:29.80) 300 m: 04:21.20 (01:29.90) 
  
10. Němec Karel 2001 SŠKru 06:07.9 2/6 211 

  
100 m: 01:26.80 200 m: 02:59.40 (01:32.60) 300 m: 04:33.30 (01:33.90) 
  
11. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 06:12.0 1/4 204 

  
100 m: 01:28.30 200 m: 05:00.00 (03:31.70) 300 m: 04:40.60 (154:27:33.56) 
  
12. Horák Vilém 2001 SPKLi 06:29.1 1/1 179 

  
100 m: 01:33.00 200 m: 03:12.20 (01:39.20) 300 m: 04:54.50 (01:42.30) 
  
13. Pešek Filip 2001 PORum 06:36.7 1/6 169 

  
100 m: 01:32.10 200 m: 03:13.90 (01:41.80) 300 m: 04:56.90 (01:43.00) 
  
 

10. 4x 50 VZ ženy - 1999 - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:50 
Štafeta Příjmení a jméno Čas Body

 
1. MPKÚ Macková Adéla 30.0       
  Ryglová Jana 59.1  (29.1)     
  Kernalová Marie-magdaléna 01:28.8  (29.7)     
  Kašková Kateřina 01:57.1   597   
2. SŠKru Němcová Lucie 30.0       
  Nováková Klára 01:01.1  (31.1)     
  Vavřichová Petra 01:29.5  (28.4)     
  Breiová Bára 02:00.8   544   
3. SlCho A Bittnerová Klára 32.6       
  Molnárová Kateřina 01:05.0  (32.4)     
  Kočová Tereza 01:38.2  (33.2)     
  Veselá Barbora 02:09.0   447   
4. SlCho B Bričová Alexandra 34.3       
  Grussová Lucie 01:09.9  (35.6)     
  Dvořáčková Kristýna 01:45.0  (35.1)     
  Holá Johanka 02:18.8   359   

 

11. 4x 50 PZ muži - 1999 - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 12:50 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
1. SKŽat Urban Tomáš 30.2       
  Červenka Dominik 01:05.2  (35.0)     



  Dvořák Jakub 01:35.4  (30.2)     
  Filek Martin 02:01.4   482   
2. BiJa Slouka Jakub 32.9       
  Trunečka Eduard 01:07.0  (34.1)     
  Karapetjan Filip 01:40.8  (33.8)     
  Chytra Matěj 02:10.9   385   
3. SlCho A Beránek Jan 38.6       
  Slabihoud Ondřej 01:14.3  (35.7)     
  Štemberk František 01:44.5  (30.2)     
  Valenta Josef 02:12.8   369   
4. MPKÚ Ouředník Pavel 32.9       
  Janeček Vojtěch 01:12.9  (40.0)     
  Grupáč Radek 01:46.5  (33.6)     
  Hečko Matěj 02:19.1   321   
5. PKLtv  Čermák Jan 36.3       
  Wohl Ondřej 01:18.9  (42.6)     
  Seiler Josef 01:51.2  (32.3)     
  Ptáček Alexej 02:26.3   276   
6. SlCho B Kudláček Filip 37.4       
  Lisý Jiří 01:18.7  (41.3)     
  Štemberk Josef 01:56.9  (38.2)     
  Štemberk Jakub 02:29.1   260   

 
 

12. 800 VZ ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 13:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

12. 800 VZ ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 13:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Urbanová Anna 1998 SlLi 11:07.2 2/5 412 

  
100 m: 
01:18.50 

200 m: 02:43.40 
(01:24.90) 

300 m: 04:08.00 
(01:24.60) 

400 m: 05:32.00 
(01:24.00) 

500 m: 06:54.40 
(01:22.40) 

600 m: 08:21.30 
(01:26.90) 

700 m: 09:45.60 
(01:24.30) 

  
2. Holá Kristýna 1998 PŠLou 12:50.4 1/5 268 

  
100 m: 
01:25.80 

200 m: 02:59.90 
(01:34.10) 

300 m: 04:37.50 
(01:37.60) 

400 m: 06:17.40 
(01:39.90) 

500 m: 07:57.40 
(01:40.00) 

600 m: 09:37.90 
(01:40.50) 

700 m: 11:16.30 
(01:38.40) 

  
 

12. 800 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 13:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 09:44.4 3/2 613 II. VT 
 

100 m: 
01:09.10 

200 m: 02:22.90 
(01:13.80) 

300 m: 03:36.40 
(01:13.50) 

400 m: 04:49.60 
(01:13.20) 

500 m: 06:04.20 
(01:14.60) 

600 m: 07:18.90 
(01:14.70) 

700 m: 08:33.30 
(01:14.40) 

  
2. Kořínková Eliška 1999 SlLi 10:04.0 3/4 555 II. VT 

 
100 m: 
01:10.80 

200 m: 02:25.60 
(01:14.80) 

300 m: 03:41.00 
(01:15.40) 

400 m: 04:56.60 
(01:15.60) 

500 m: 06:12.10 
(01:15.50) 

600 m: 07:29.20 
(01:17.10) 

700 m: 08:46.80 
(01:17.60) 

  
3. Pechová Karolína 1999 SPKLi 10:09.8 3/3 540 III. VT 

 
100 m: 
01:11.20 

200 m: 02:26.50 
(01:15.30) 

300 m: 03:42.30 
(01:15.80) 

400 m: 04:59.70 
(01:17.40) 

500 m: 06:17.70 
(01:18.00) 

600 m: 07:35.50 
(01:17.80) 

700 m: 08:53.50 
(01:18.00) 

  
4. Červenková Barbora 1999 SKŽat 11:05.3 2/3 416 

  
100 m: 
01:15.80 

200 m: 02:37.80 
(01:22.00) 

300 m: 04:03.10 
(01:25.30) 

400 m: 05:29.50 
(01:26.40) 

500 m: 06:55.10 
(01:25.60) 

600 m: 08:20.00 
(01:24.90) 

700 m: 09:45.70 
(01:25.70) 

  
 

12. 800 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 13:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 



1. Jenčková Markéta 2000 SlCho 10:28.1 3/5 494 III. VT 
 

100 m: 
01:13.40 

200 m: 02:31.10 
(01:17.70) 

300 m: 03:49.70 
(01:18.60) 

400 m: 05:10.50 
(01:20.80) 

500 m: 06:32.10 
(01:21.60) 

600 m: 07:52.90 
(01:20.80) 

700 m: 09:13.40 
(01:20.50) 

  
2. Brebtová Tereza 2000 SlLi 10:28.7 3/1 492 III. VT 

 
100 m: 
01:14.50 

200 m: 02:34.10 
(01:19.60) 

300 m: 03:53.90 
(01:19.80) 

400 m: 05:13.70 
(01:19.80) 

500 m: 06:33.50 
(01:19.80) 

600 m: 07:53.30 
(01:19.80) 

700 m: 09:12.70 
(01:19.40) 

  
3. Lišková Barbora 2000 PKLtv 10:39.6 3/6 468 III. VT 

 
100 m: 
01:13.50 

200 m: 02:33.10 
(01:19.60) 

300 m: 03:53.20 
(01:20.10) 

400 m: 05:14.00 
(01:20.80) 

500 m: 06:35.10 
(01:21.10) 

600 m: 07:57.30 
(01:22.20) 

700 m: 09:18.90 
(01:21.60) 

  
 

12. 800 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 13:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 10:53.3 2/2 439 III. VT 

 
100 m: 
01:16.10 

200 m: 02:39.60 
(01:23.50) 

300 m: 04:00.80 
(01:21.20) 

400 m: 05:25.80 
(01:25.00) 

500 m: 06:47.80 
(01:22.00) 

600 m: 08:11.70 
(01:23.90) 

700 m: 09:34.20 
(01:22.50) 

  
2. Halvátová Radana 2001 SKŽat 11:05.6 2/4 415 

  
100 m: 
01:17.20 

200 m: 02:40.40 
(01:23.20) 

300 m: 04:04.90 
(01:24.50) 

400 m: 05:29.90 
(01:25.00) 

500 m: 06:55.30 
(01:25.40) 

600 m: 08:20.80 
(01:25.50) 

700 m: 09:44.60 
(01:23.80) 

  
3. Janečková Lucie 2001 BiJa 11:36.2 1/4 363 

  
100 m: 
01:21.00 

200 m: 02:47.80 
(01:26.80) 

300 m: 04:14.40 
(01:26.60) 

400 m: 05:42.20 
(01:27.80) 

500 m: 07:11.30 
(01:29.10) 

600 m: 08:40.00 
(01:28.70) 

700 m: 10:09.20 
(01:29.20) 

  
4. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 11:56.6 2/1 333 

  
100 m: 
01:23.40 

200 m: 02:56.60 
(01:33.20) 

300 m: 04:29.90 
(01:33.30) 

400 m: 06:02.50 
(01:32.60) 

500 m: 07:31.30 
(01:28.80) 

600 m: 08:59.50 
(01:28.20) 

700 m: 10:29.10 
(01:29.60) 

  
5. Bričová Alexandra 2001 SlCho 12:24.0 2/6 297 

  
100 m: 
01:25.10 

200 m: 02:57.40 
(01:32.30) 

300 m: 04:32.90 
(01:35.50) 

400 m: 06:08.40 
(01:35.50) 

500 m: 07:43.50 
(01:35.10) 

600 m: 09:19.00 
(01:35.50) 

700 m: 10:53.50 
(01:34.50) 

  
6. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 12:30.9 1/3 289 

  
100 m: 
01:24.00 

200 m: 02:58.40 
(01:34.40) 

300 m: 04:34.50 
(01:36.10) 

400 m: 06:09.70 
(01:35.20) 

500 m: 07:46.00 
(01:36.30) 

600 m: 09:22.00 
(01:36.00) 

700 m: 10:57.00 
(01:35.00) 

  
7. Frajtová Sára 2001 SPKLi 13:54.9 1/2 210 

  
100 m: 
01:30.70 

200 m: 03:15.90 
(01:45.20) 

300 m: 05:04.90 
(01:49.00) 

400 m: 06:53.00 
(01:48.10) 

500 m: 08:41.80 
(01:48.80) 

600 m: 10:31.00 
(01:49.20) 

700 m: 12:17.20 
(01:46.20) 

  
 

13. 50 VZ ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 15:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Nováková Ilona 1997 SKŽat 28.7 8/3 599 II. VT 

 
2. Hlavová Karla 1998 SlCho 29.7 9/1 540 II. VT 

 
3. Menčíková Karolína 1998 PKLit 30.2 8/5 514 III. VT 

 
4. Šálková Tereza 1998 PKLit 30.7 6/3 489 III. VT 

 
5. Macháčková Petra 1997 PKLtv 31.0 7/3 475 III. VT 

 
6. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 31.4 5/3 457 III. VT 

 
7. Vodáková Marie 1998 ChÚ 31.9 6/1 436 III. VT 

 
8. Petržilková Tereza 1998 PKLit 35.4 2/4 319 

  
9. Holá Kristýna 1998 PŠLou 36.2 2/5 298 

  
10. Kernerová Soňa 1998 PŠLou 36.7 1/5 286 

  
11. Melkonova Marina 1998 SnVa 37.6 1/6 266 

  
 

13. 50 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 15:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 28.8 9/6 593 II. VT 

 
2. Koutná Kateřina 1999 PKLtv 29.1 9/2 574 II. VT 

 
3. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 29.7 9/5 540 II. VT 

 
4. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 30.1 8/1 519 III. VT 

 
5. Němcová Lucie 1999 SŠKru 30.5 6/5 499 III. VT 

 
6. Kopecká Adéla 1999 PKČL 30.9 7/6 480 III. VT 

 



7. Pechová Karolína 1999 SPKLi 31.2 8/6 466 III. VT 
 

8. Kořínková Eliška 1999 SlLi 31.7 6/2 444 III. VT 
 

9. Fialová Klára 1999 MPKÚ 31.9 4/3 436 III. VT 
 

10. Nováková Klára 1999 SŠKru 32.1 5/4 428 III. VT 
 

11. Švamberková Anna 1999 SnVa 38.9 1/1 240 
  

 

13. 50 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 15:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 28.1 9/3 638 II. VT 

 
2. Pabianová Ráchel 2000 SKŽat 29.7 9/4 540 II. VT 

 
3. Jenčková Markéta 2000 SlCho 30.2 8/2 514 III. VT 

 
4. Nová Jana 2000 KLSTe 30.3 7/5 509 III. VT 

 
5. Veselá Barbora 2000 SlCho 30.9 7/4 480 III. VT 

 
6. Vacková Natálie 2000 PKČL 31.1 6/4 471 III. VT 

 
7. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 31.4 4/5 457 III. VT 

 
8. Vlasáková Martina 2000 PKČL 31.6 6/6 449 III. VT 

 
9. Brebtová Tereza 2000 SlLi 32.1 5/6 428 III. VT 

 
10. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 32.7 5/2 405 

  
11. Bittnerová Klára 2000 SlCho 32.8 3/2 401 

  
12. - 13. Fidlerová Anita 2000 PŠLou 33.4 3/1 380 

  
12. - 13. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 33.4 4/4 380 

  
14. Nováková Adéla 2000 SlLi 33.9 3/4 363 

  
15. Březinová Anna 2000 PKLtv 34.0 4/6 360 

  
16. Špatenková Kateřina 2000 ChÚ 34.7 2/3 339 

  
 

13. 50 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 15:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 30.2 8/4 514 III. VT 
 

2. Pohoriljak Ella  2001 SKŽat 31.3 7/1 462 III. VT 
 

3. Kurcová Adéla 2001 PKLit 31.5 7/2 453 III. VT 
 

4. Breiová Bára 2001 SŠKru 32.1 5/1 428 III. VT 
 

5. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 32.1 5/5 428 III. VT 
 

6. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 33.1 4/2 390 
  

7. Halvátová Radana 2001 SKŽat 33.4 4/1 380 
  

8. Kubíková Eva 2001 PKLit 33.9 3/5 363 
  

9. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 34.0 3/3 360 
  

10. Bričová Alexandra 2001 SlCho 35.1 2/2 327 
  

11. - 12. Schüllerová Leona 2001 KLSTe 35.4 2/6 319 
  

11. - 12. Dragounová Lenka 2001 SŠKru 35.4 3/6 319 
  

13. Janečková Lucie 2001 BiJa 35.7 1/4 311 
  

14. Perglová Pavlína 2001 PKSpR 36.3 1/2 296 
  

15. Doležalová Sára 2001 KLSTe 38.5 1/3 248 
  

 

14. 50 VZ muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 15:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Janásek Daniel 1996 PKMo 25.7 12/3 

   
2. Balák Lukáš 1994 PKLo 26.2 12/2 

   
3. Pricl Vladislav 1996 SnVa 26.8 12/5 

   
4. Dvořák Vratislav 1993 SlCho 26.9 11/3 

   
5. Preiss Přemysl 1998 PKLo 27.1 12/6 

   
6. Volf Vojt ěch 1995 PKČL 27.4 11/5 

   
7. Jirásek Martin 1998 SnVa 27.6 11/6 

   



8. Topš Martin 1996 PKLo 27.7 10/2 
   

9. Dvořák Pavel 1997 SlCho 28.1 9/4 
   

10. Hora Bohumil 1998 PKMo 28.2 10/4 
   

11. Šícha Ondřej 1998 SlCho 28.7 9/2 
   

12. Češka Jakub 1998 PKČL 28.7 9/6 
   

13. Černohorský Patrik 1998 PKLo 28.7 9/5 
   

14. Eichler Jan 1998 SnVa 28.8 8/4 
   

15. Haničák David 1998 PŠLou 29.0 8/2 
   

16. Strejček Martin  1998 PKLtv 29.5 7/1 
   

17. Burianec Josef 1997 PKSpR 29.9 7/2 
   

18. Novák Antonín 1998 PKLtv 30.0 7/6 
   

19. Šícha Martin 1998 SlCho 30.1 7/3 
   

20. Najman Marek 1998 BiJa 30.3 5/2 
   

21. Sedláček Ondřej 1998 PKMo 31.4 5/6 
   

22. Mach Ondřej 1998 PŠLou 32.4 4/4 
   

 

14. 50 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 15:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 26.2 12/4 
   

2. Urban Tomáš 1999 SKŽat 26.6 12/1 
   

3. Filek Martin  1999 SKŽat 26.8 11/4 
   

4. Šolta Jiří 1999 ČACR 27.4 11/2 
   

5. Mígl Richard 1999 PKČL 27.5 11/1 
   

6. Krejča Zdeněk 1999 MPKÚ 27.8 10/6 
   

7. Jirout Adam 1999 KLSTe 27.9 10/1 
   

8. Štemberk František 1999 SlCho 28.1 10/5 
   

9. Kroufek Martin  1999 PKLit 28.2 9/3 
   

10. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 28.7 8/5 
   

11. Trunečka Eduard 1999 BiJa 29.1 7/5 
   

12. - 14. Sočínský František 1999 PKSpR 29.6 6/3 
   

12. - 14. Brzobohatý Ladislav 1999 MPKÚ 29.6 8/6 
   

12. - 14. Kováč Filip  1999 PKSpR 29.6 8/1 
   

15. - 17. Špelina Vítek 1999 SlCho 30.0 5/4 
   

15. - 17. Semerád Martin 1999 SPKLi 30.0 6/4 
   

15. - 17. Seiler Josef 1999 PKLtv 30.0 6/1 
   

18. Jahoda Vladimír 1999 PORum 31.3 6/6 
   

 

14. 50 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 15:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Haišman Radek 2000 SKŽat 28.7 8/3 
   

2. Valenta Josef 2000 SlCho 28.8 7/4 
   

3. Seifert Jakub 2000 SKŽat 28.9 9/1 
   

4. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 30.0 6/5 
   

5. Sobotka Jan 2000 SPKLi 30.1 5/3 
   

6. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 30.4 6/2 
   

7. - 8. Spremo Miroslav 2000 PKČL 31.6 3/2 
   

7. - 8. Klán David 2000 SKŽat 31.6 4/5 
   

9. - 10. Faltys Petr 2000 ChÚ 31.9 2/5 
   

9. - 10. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 31.9 5/5 
   

11. - 12. Triebl Vít 2000 MPKÚ 32.3 3/6 
   

11. - 12. Rybka Dominik 2000 PKSpR 32.3 4/6 
   

13. Beránek Jan 2000 SlCho 32.4 5/1 
   

14. Petr David 2000 SnVa 32.7 2/4 
   

15. Koula Dominik 2000 ChÚ 33.5 3/1 
   



16. Kotala Dominik 2000 BiJa 35.5 2/1 
   

 

14. 50 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 15:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 26.8 10/3 
   

2. Heidrich Jakub 2001 BiJa 30.7 4/2 
   

3. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 31.0 4/3 
   

4. Štemberk Jakub 2001 SlCho 32.5 4/1 
   

5. Kudláček Filip  2001 SlCho 32.7 3/5 
   

6. Hečko Matěj  2001 MPKÚ 33.2 1/4 
   

7. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 33.4 3/4 
   

8. - 9. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 33.6 1/3 
   

8. - 9. Štemberk Josef 2001 SlCho 33.6 3/3 
   

10. Lisý Jiří 2001 SlCho 33.7 2/2 
   

11. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 34.1 1/1 
   

12. - 13. Kroufek Dominik 2001 PKLit 34.2 1/6 
   

12. - 13. Němec Karel 2001 SŠKru 34.2 2/6 
   

14. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 34.5 1/5 
   

15. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 34.9 1/2 
     

 Hasala Matěj  2001 KLSTe diskval.   - Předčasný start 
 

 

15. 200 OPZ ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 02:34.8 6/2 576 II. VT 
 

2. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 02:45.3 6/1 473 III. VT 
 

3. Urbanová Anna 1998 SlLi 02:47.2 4/4 457 III. VT 
 

4. Kernerová Soňa 1998 PŠLou 03:28.9 1/4 234 
  

 

15. 200 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 02:35.1 6/3 573 II. VT 
 

2. Kopecká Adéla 1999 PKČL 02:42.4 6/5 499 III. VT 
 

3. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 02:46.5 6/4 463 III. VT 
 

4. Koutná Kateřina 1999 PKLtv 02:46.5 6/6 463 III. VT 
 

5. Červenková Barbora 1999 SKŽat 02:52.9 5/2 413 
  

 

15. 200 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vacková Natálie 2000 PKČL 02:40.3 5/5 519 III. VT 
 

2. Veselá Barbora 2000 SlCho 02:43.3 5/3 491 III. VT 
 

3. Brebtová Tereza 2000 SlLi 02:43.9 5/4 485 III. VT 
 

4. Vlasáková Martina 2000 PKČL 02:50.5 5/6 431 III. VT 
 

5. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 02:53.4 4/3 410 
  

6. Kočová Tereza 2000 SlCho 03:01.0 3/5 360 
  

7. Březinová Anna 2000 PKLtv 03:06.7 3/2 328 
  

8. Nováková Adéla 2000 SlLi 03:08.0 3/6 322 
  

9. Hosová Kristýna 2000 PKLit 03:11.8 3/1 303 
  

10. Topinková Anna 2000 PKSČL 03:21.9 2/5 260 
  



 

15. 200 OPZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 02:54.3 5/1 404 

  
2. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 02:56.3 4/2 390 

  
3. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 02:59.2 4/1 371 

  
4. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 03:01.7 4/6 356 

  
5. Holá Johanka 2001 SlCho 03:04.3 4/5 341 

  
6. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 03:10.8 3/3 308 

  
7. Grussová Lucie 2001 SlCho 03:11.4 2/2 305 

  
8. Kubíková Eva 2001 PKLit 03:11.8 3/4 303 

  
9. Novotná Monika 2001 PKMo 03:16.7 2/4 281 

  
10. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 03:22.4 1/2 258 

  
11. Frajtová Sára 2001 SPKLi 03:24.4 2/3 250 

  
12. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 03:34.9 1/3 215 

  
 

16. 200 OPZ muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dietrich Jakub 1996 PKLtv 02:23.4 8/2 519 III. VT 
 

2. Pricl Vladislav 1996 SnVa 02:24.7 10/3 505 III. VT 
 

3. Preiss Přemysl 1998 PKLo 02:26.4 9/4 487 III. VT 
 

4. Volf Vojt ěch 1995 PKČL 02:27.3 8/4 478 III. VT 
 

5. Jirásek Martin 1998 SnVa 02:29.5 10/1 458 III. VT 
 

6. Češka Jakub 1998 PKČL 02:30.2 9/5 451 III. VT 
 

7. Dvořák Vratislav 1993 SlCho 02:31.2 10/5 442 III. VT 
 

8. Šícha Ondřej 1998 SlCho 02:32.4 10/6 432 III. VT 
 

9. Popovič Kosťa 1996 PKMo 02:39.8 7/3 375 
  

10. Šícha Martin 1998 SlCho 02:41.7 8/6 362 
  

11. Sedláček Ondřej 1998 PKMo 02:43.8 4/3 348 
  

12. Strejček Martin  1998 PKLtv 02:44.7 4/4 342 
  

13. Najman Marek 1998 BiJa 02:44.8 5/1 342 
  

14. Novák Antonín 1998 PKLtv 02:45.0 7/6 340 
  

15. Eichler Jan 1998 SnVa 02:48.6 6/2 319 
  

16. Haničák David 1998 PŠLou 02:49.1 4/5 316 
  

17. Černohorský Patrik 1998 PKLo 02:52.8 5/5 296 
  

18. Mach Ondřej 1998 PŠLou 03:01.3 3/1 257 
    

 Topš Martin  1996 PKLo diskval.   - dva prsové záběry pod vodou 
 

 

16. 200 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Heřman Petr 1999 SPKLi 02:27.8 10/4 474 III. VT 
 

2. Dvořák Jakub 1999 SKŽat 02:29.4 9/2 459 III. VT 
 

3. - 4. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 02:32.3 9/3 433 III. VT 
 

3. - 4. Trunečka Eduard 1999 BiJa 02:32.3 10/2 433 III. VT 
 

5. Filek Martin  1999 SKŽat 02:36.4 9/1 400 
  

6. Červenka Dominik 1999 SKŽat 02:38.7 8/1 383 
  

7. Krejča Zdeněk 1999 MPKÚ 02:39.3 8/5 378 
  

8. Semerád Martin 1999 SPKLi 02:41.4 6/1 364 
  

9. Chytra Matěj  1999 BiJa 02:42.1 8/3 359 
  

10. - 11. Špelina Vítek 1999 SlCho 02:48.5 5/4 320 
  

10. - 11. Seiler Josef 1999 PKLtv 02:48.5 6/3 320 
  

12. Kováč Filip  1999 PKSpR 02:49.3 5/6 315 
  



13. Pohoriljak Ondřej 1999 SKŽat 02:52.2 3/6 299 
  

14. Jahoda Vladimír 1999 PORum 02:55.2 3/5 284 
    

 Slouka Jakub 1999 BiJa diskval.   - Dohmat jednou rukou při obrátce P-K 
 

 

16. 200 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Sobotka Jan 2000 SPKLi 02:42.6 6/4 356 
  

2. Valenta Josef 2000 SlCho 02:43.8 7/2 348 
  

3. Mach Filip 2000 SKŽat 02:46.7 5/3 330 
  

4. Míka Jakub 2000 PKMo 02:48.9 4/1 317 
  

5. Vach Daniel 2000 PKLit 02:49.3 4/2 315 
  

6. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 02:50.0 2/3 311 
  

7. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 02:53.7 6/6 292 
  

8. Beránek Jan 2000 SlCho 02:54.2 3/4 289 
  

9. Klán David 2000 SKŽat 02:59.7 2/2 264 
  

10. Helis Marek 2000 PKLo 03:05.8 2/5 238 
    

 Seifert Jakub 2000 SKŽat diskval.   - Otočení na prsa před obrátkou Z-P 
 

 

16. 200 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 02:33.5 7/4 423 III. VT 

 
2. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 02:39.3 7/1 378 

  
3. Štemberk Jakub 2001 SlCho 02:46.9 5/2 329 

  
4. Heidrich Jakub 2001 BiJa 02:58.0 4/6 271 

  
5. Lisý Jiří 2001 SlCho 03:00.5 3/3 260 

  
6. Bedrník Kryštof  2001 BiJa 03:05.0 2/4 242 

  
7. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 03:05.4 3/2 240 

  
8. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 03:19.0 1/2 194 

  
9. Hartman Samuel 2001 PKSČL 03:50.8 1/3 124 

    

 Horák Vilém  2001 SPKLi diskval.   - Prsový kop při motýlku 
 

 

17. 100 Z ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Nováková Ilona 1997 SKŽat 01:07.8 8/4 635 II. VT 

 
2. Hlavová Karla 1998 SlCho 01:12.7 7/4 515 III. VT 

 
3. Urbanová Anna 1998 SlLi 01:15.0 7/2 469 III. VT 

 
4. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 01:17.3 8/6 429 III. VT 

 
5. Menčíková Karolína 1998 PKLit 01:18.9 7/6 403 

  
6. Petržilková Tereza 1998 PKLit 01:27.1 4/2 300 

  
7. Holá Kristýna 1998 PŠLou 01:31.1 4/1 262 

  
8. Kernerová Soňa 1998 PŠLou 01:42.2 1/4 185 

  
 

17. 100 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kořánová Tereza 1999 MPKÚ 01:10.9 8/2 555 II. VT 

 
2. Macková Adéla 1999 MPKÚ 01:11.1 8/1 551 II. VT 

 
3. Kernalová Marie-magdaléna 1999 MPKÚ 01:12.1 7/3 528 III. VT 

 
4. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 01:13.0 8/3 509 III. VT 

 
5. Koutná Kateřina 1999 PKLtv 01:17.1 7/5 432 III. VT 

 



6. Kopecká Adéla 1999 PKČL 01:18.1 7/1 416 
  

7. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:19.1 4/3 400 
  

 

17. 100 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:12.4 6/5 522 III. VT 

 
2. Pabianová Ráchel 2000 SKŽat 01:14.1 8/5 487 III. VT 

 
3. Nová Jana 2000 KLSTe 01:16.3 6/2 446 III. VT 

 
4. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 01:17.4 6/4 427 III. VT 

 
5. Lišková Barbora 2000 PKLtv 01:18.9 6/6 403 

  
6. Vacková Natálie 2000 PKČL 01:19.6 6/1 392 

  
7. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 01:20.6 5/4 378 

  
8. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 01:21.4 5/3 367 

  
9. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 01:26.5 3/4 306 

  
10. Fidlerová Anita 2000 PŠLou 01:30.9 1/3 264 

  
11. Březinová Anna 2000 PKLtv 01:31.2 4/5 261 

  
12. Humlová Karolína 2000 PKMo 01:33.9 4/6 239 

  
13. Špatenková Kateřina 2000 ChÚ 01:35.6 2/4 227 

  
14. Topinková Anna 2000 PKSČL 01:36.9 2/3 218 

  
15. Tilleová Tereza 2000 PKSČL 01:41.9 1/1 187 

  
 

17. 100 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pohoriljak Ella  2001 SKŽat 01:16.5 6/3 442 III. VT 
 

2. Breiová Bára 2001 SŠKru 01:18.9 5/5 403 
  

3. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:21.6 5/1 364 
  

4. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 01:23.5 5/2 340 
  

5. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 01:26.8 2/1 303 
  

6. Bričová Alexandra 2001 SlCho 01:27.3 5/6 298 
  

7. Halbichová Veronika 2001 BiJa 01:27.5 3/2 295 
  

8. Holubcová Lucie 2001 BiJa 01:27.8 3/5 292 
  

9. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 01:30.4 3/3 268 
  

10. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 01:33.2 2/6 245 
  

11. - 12. Petrásková Patricie 2001 PORum 01:34.7 3/1 233 
  

11. - 12. Schüllerová Leona 2001 KLSTe 01:34.7 4/4 233 
  

13. Kománková Valentýna 2001 MPKÚ 01:35.7 2/5 226 
  

14. Novotná Monika 2001 PKMo 01:36.2 2/2 222 
  

15. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 01:38.5 1/2 207 
  

16. Doležalová Sára 2001 KLSTe 01:40.6 3/6 194 
  

17. Kočinová Adéla 2001 PŠLou 01:47.8 1/5 158 
  

 

18. 100 Z muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Češka Jakub 1998 PKČL 01:10.3 10/5 385 

  
2. Balák Lukáš 1994 PKLo 01:10.7 10/6 378 

  
3. Šícha Ondřej 1998 SlCho 01:11.2 10/1 371 

  
4. Volf Vojt ěch 1995 PKČL 01:12.0 8/4 358 

  
5. Janásek Daniel 1996 PKMo 01:12.1 9/6 357 

  
6. Hora Bohumil 1998 PKMo 01:13.6 9/2 335 

  
7. Strejček Martin  1998 PKLtv 01:15.2 7/5 315 

  
8. Eichler Jan 1998 SnVa 01:18.6 6/4 275 

  
9. Haničák David 1998 PŠLou 01:19.8 6/1 263 

  



10. Popovič Kosťa 1996 PKMo 01:20.2 8/5 259 
  

11. Burianec Josef 1997 PKSpR 01:23.4 4/4 231 
  

 

18. 100 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Urban Tomáš 1999 SKŽat 01:03.9 10/3 513 III. VT 

 
2. Šolta Jiří 1999 ČACR 01:08.0 10/2 425 III. VT 

 
3. Mígl Richard 1999 PKČL 01:08.7 10/4 412 

  
4. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 01:08.9 9/4 409 

  
5. Heřman Petr 1999 SPKLi 01:09.8 9/3 393 

  
6. Jirout Adam 1999 KLSTe 01:10.6 8/3 380 

  
7. Filek Martin  1999 SKŽat 01:11.5 9/5 366 

  
8. Slouka Jakub 1999 BiJa 01:11.6 8/1 364 

  
9. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 01:12.8 8/6 347 

  
10. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 01:13.7 9/1 334 

  
11. Červenka Dominik 1999 SKŽat 01:14.4 7/4 325 

  
12. Karapetjan Filip 1999 BiJa 01:17.4 6/2 288 

  
13. Sočínský František 1999 PKSpR 01:18.3 6/3 279 

  
14. Chytra Matěj  1999 BiJa 01:19.0 7/3 271 

  
15. Kováč Filip  1999 PKSpR 01:20.4 6/6 257 

  
16. Jahoda Vladimír 1999 PORum 01:23.6 3/6 229 

  
17. Řimnáč Jan 1999 SKŽat 01:31.9 3/2 172 

  
 

18. 100 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Haišman Radek 2000 SKŽat 01:15.5 7/1 311 

  
2. Čermák Jan 2000 PKLtv 01:15.8 7/2 307 

  
3. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 01:16.0 8/2 305 

  
4. Dobrodinský Ondřej 2000 MPKÚ 01:16.7 7/6 296 

  
5. Míka Jakub 2000 PKMo 01:18.5 5/4 276 

  
6. Faltys Petr 2000 ChÚ 01:20.4 4/1 257 

  
7. Spremo Miroslav 2000 PKČL 01:22.0 4/3 243 

  
8. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 01:22.2 5/2 241 

  
9. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 01:23.0 6/5 234 

  
10. Klán David 2000 SKŽat 01:24.6 3/4 221 

  
11. Triebl Vít  2000 MPKÚ 01:26.4 4/6 207 

  
12. Kirschner Václav 2000 PKLit 01:28.6 3/1 192 

  
13. Vojar Antonín 2000 SKŽat 01:28.7 1/6 192 

  
14. Rybka Dominik 2000 PKSpR 01:29.4 2/4 187 

  
15. Helis Marek 2000 PKLo 01:29.5 2/3 187 

  
16. Koula Dominik 2000 ChÚ 01:31.4 3/5 175 

  
17. Rangl Tomáš 2000 PŠLou 01:42.6 1/1 124 

  
 

18. 100 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 16:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 01:19.8 5/3 263 

  
2. - 3. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 01:21.8 4/2 244 

  
2. - 3. Kudláček Filip  2001 SlCho 01:21.8 5/5 244 

  
4. Štemberk Josef 2001 SlCho 01:25.9 4/5 211 

  
5. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 01:27.2 5/1 202 

  
6. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:27.4 5/6 200 

  
7. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:28.0 3/3 196 

  



8. Hasala Matěj  2001 KLSTe 01:30.3 2/2 182 
  

9. Dohnanský Jakub 2001 SlCho 01:31.7 2/1 173 
  

10. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 01:32.9 2/5 167 
  

11. Pešek Filip 2001 PORum 01:38.7 1/3 139 
  

12. Bačák Jakub 2001 PKLit 01:39.6 1/4 135 
  

13. Houdek Jan 2001 ChÚ 01:44.0 2/6 119 
  

14. Hartman Samuel 2001 PKSČL 01:50.1 1/5 100 
  

 

19. 400 VZ ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 17:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Urbanová Anna 1998 SlLi 05:24.1 4/2 413 
  

100 m: 01:16.90 200 m: 02:40.40 (01:23.50) 300 m: 04:03.70 (01:23.30) 
  
2. Vodáková Marie 1998 ChÚ 05:40.0 3/4 357 

  
100 m: 01:19.80 200 m: 02:48.00 (01:28.20) 300 m: 04:15.40 (01:27.40) 
  
3. Holá Kristýna 1998 PŠLou 06:10.7 2/4 276 

  
100 m: 01:27.00 200 m: 03:00.60 (01:33.60) 300 m: 04:35.50 (01:34.90) 
  
 

19. 400 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 17:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 04:46.5 6/1 597 II. VT 
 

100 m: 01:07.60 200 m: 02:20.30 (01:12.70) 300 m: 03:33.50 (01:13.20) 
  
2. Kořínková Eliška 1999 SlLi 04:51.7 6/2 566 II. VT 

 
100 m: 01:09.00 200 m: 02:22.80 (01:13.80) 300 m: 03:37.40 (01:14.60) 
  
3. Pechová Karolína 1999 SPKLi 04:55.2 6/4 546 II. VT 

 
100 m: 01:10.00 200 m: 02:25.90 (01:15.90) 300 m: 03:40.90 (01:15.00) 
  
4. Červenková Barbora 1999 SKŽat 05:22.1 5/4 420 III. VT 

 
100 m: 01:13.70 200 m: 02:35.80 (01:22.10) 300 m: 04:00.50 (01:24.70) 
  
5. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 05:22.7 6/5 418 

  
100 m: 01:14.90 200 m: 02:37.30 (01:22.40) 300 m: 04:00.00 (01:22.70) 
  
 

19. 400 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 17:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pabianová Ráchel 2000 SKŽat 05:01.3 6/3 513 III. VT 
 

100 m: 01:12.50 200 m: 02:30.40 (01:17.90) 300 m: 03:46.30 (01:15.90) 
  
2. Brebtová Tereza 2000 SlLi 05:02.9 5/2 505 III. VT 

 
100 m: 01:12.60 200 m: 02:30.70 (01:18.10) 300 m: 03:47.20 (01:16.50) 
  
3. Jenčková Markéta 2000 SlCho 05:03.1 6/6 504 III. VT 

 
100 m: 01:11.50 200 m: 02:29.30 (01:17.80) 300 m: 03:48.30 (01:19.00) 
  
4. Lišková Barbora 2000 PKLtv 05:10.0 5/5 471 III. VT 

 
100 m: 01:12.90 200 m: 02:31.30 (01:18.40) 300 m: 03:51.70 (01:20.40) 
  
5. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 05:25.0 4/4 409 

  
100 m: 01:16.30 200 m: 02:39.30 (01:23.00) 300 m: 04:02.90 (01:23.60) 
  
6. Kočová Tereza 2000 SlCho 05:32.0 4/6 384 

  
100 m: 01:18.70 200 m: 02:44.50 (01:25.80) 300 m: 04:09.90 (01:25.40) 
  
7. Nováková Adéla 2000 SlLi 05:51.6 4/1 323 

  
100 m: 01:19.60 200 m: 02:49.80 (01:30.20) 300 m: 04:21.40 (01:31.60) 
  
8. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 05:59.5 3/6 302 

  
100 m: 01:27.00 200 m: 02:59.90 (01:32.90) 300 m: 04:30.40 (01:30.50) 
  
9. Fidlerová Anita 2000 PŠLou 06:32.5 1/5 232 

  
100 m: 01:29.10 200 m: 03:08.70 (01:39.60) 300 m: 04:51.70 (01:43.00) 
  
10. Humlová Karolína 2000 PKMo 06:47.8 1/2 207 

  
100 m: 01:35.10 200 m: 03:21.60 (01:46.50) 300 m: 05:07.70 (01:46.10) 
  
 

19. 400 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 17:35 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 04:57.3 5/3 534 III. VT 

 
100 m: 01:11.20 200 m: 02:27.40 (01:16.20) 300 m: 03:44.00 (01:16.60) 
  
2. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 05:21.4 4/3 423 III. VT 

 
100 m: 01:15.70 200 m: 02:38.00 (01:22.30) 300 m: 04:00.90 (01:22.90) 
  
3. Kurcová Adéla 2001 PKLit 05:26.8 5/6 402 

  
100 m: 01:20.20 200 m: 02:44.50 (01:24.30) 300 m: 03:27.20 (42.70) 
  
4. Halvátová Radana 2001 SKŽat 05:26.9 5/1 402 

  
100 m: 01:15.20 200 m: 02:34.20 (01:19.00) 300 m: 04:04.30 (01:30.10) 
  
5. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 05:31.2 4/5 387 

  
100 m: 01:19.00 200 m: 02:44.10 (01:25.10) 300 m: 04:09.70 (01:25.60) 
  
6. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 05:46.1 3/2 339 

  
100 m: 01:20.10 200 m: 02:48.40 (01:28.30) 300 m: 04:17.00 (01:28.60) 
  
7. Holá Johanka 2001 SlCho 05:48.9 3/3 331 

  
100 m: 01:23.30 200 m: 02:53.90 (01:30.60) 300 m: 04:23.30 (01:29.40) 
  
8. Bričová Alexandra 2001 SlCho 05:49.5 3/5 329 

  
100 m: 01:25.20 200 m: 02:54.90 (01:29.70) 300 m: 04:24.70 (01:29.80) 
  
9. Janečková Lucie 2001 BiJa 05:56.8 2/5 309 

  
100 m: 01:22.30 200 m: 02:54.20 (01:31.90) 300 m: 04:28.10 (01:33.90) 
  
10. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 06:02.2 2/3 296 

  
100 m: 01:25.90 200 m: 02:59.70 (01:33.80) 300 m: 04:32.00 (01:32.30) 
  
11. Holubcová Lucie 2001 BiJa 06:03.6 1/3 292 

  
100 m: 01:26.40 200 m: 03:00.30 (01:33.90) 300 m: 04:31.80 (01:31.50) 
  
12. Grussová Lucie 2001 SlCho 06:20.5 3/1 255 

  
100 m: 01:29.10 200 m: 03:08.30 (01:39.20) 300 m: 04:45.20 (01:36.90) 
  
13. Dragounová Lenka 2001 SŠKru 06:30.5 2/1 236 

  
100 m: 01:31.90 200 m: 03:11.90 (01:40.00) 300 m: 04:52.50 (01:40.60) 
  
14. Petrásková Patricie 2001 PORum 06:42.7 1/4 215 

  
100 m: 01:35.90 200 m: 03:20.40 (01:44.50) 300 m: 05:06.00 (01:45.60) 
  
15. Frajtová Sára 2001 SPKLi 06:45.5 2/2 211 

  
100 m: 01:31.70 200 m: 03:18.20 (01:46.50) 300 m: 05:03.10 (01:44.90) 
  
 

20. 4x 50 VZ muži - 1999 - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 17:51 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
 

1. SlCho A Slabihoud Ondřej 29.1       
  Špelina Vítek 58.6  (29.5)     
  Valenta Josef 01:28.2  (29.6)     
  Štemberk František 01:55.9   404   
2. MPKÚ Grupáč Radek 31.3       
  Janeček Vojtěch 01:05.2  (33.9)     
  Hečko Matěj 01:38.0  (32.8)     
  Ouředník Pavel 02:05.0   322   
3. SlCho B Štemberk Josef 33.8       
  Kudláček Filip 01:06.0  (32.2)     
  Lisý Jiří 01:38.8  (32.8)     
  Štemberk Jakub 02:10.3   284   
4. PKLtv  Čermák Jan 31.9       
  Wohl Ondřej 01:06.8  (34.9)     
  Ptáček Alexej 01:41.7  (34.9)     
  Seiler Josef 02:11.5   277   

 

21. 4x 50 PZ ženy - 1999 - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 17:51 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
1. MPKÚ Kořánová Tereza 33.3       
  Fialová Klára 01:03.1  (29.8)     
  Macková Adéla 01:42.7  (39.6)     
  Kašková Kateřina 02:11.4   577   



2. SŠKru Breiová Bára 36.1       
  Nováková Klára 01:16.6  (40.5)     
  Němcová Lucie 01:52.3  (35.7)     
  Vavřichová Petra 02:20.3   474   
3. SLCho A Molnárová Kateřina 39.4       
  Veselá Barbora 01:14.2  (34.8)     
  Bittnerová Klára 01:53.4  (39.2)     
  Jenčková Markéta 02:23.1   447   
4. SKŽat Pohoriljak Ella 35.6       
  Ševčíková Barbora 01:16.9  (41.3)     
  Halvátová Radana 01:55.4  (38.5)     
  Seifertová Veronika 02:26.6   416   
5. PKLtv  Danihelková Lenka 37.9       
  Březinová Anna 01:21.7  (43.8)     
  Dvořáková Adéla 02:00.4  (38.7)     
  Lišková Barbora 02:31.9   374   
6. SlCho B Bričová Alexandra 40.1       
  Holá Johanka 01:22.5  (42.4)     
  Dvořáčková Kristýna 02:02.8  (40.3)     
  Grussová Lucie 02:38.2   331   

 

 





22. 1500 VZ muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 18:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hora Bohumil 1998 PKMo 17:55.2 4/3 534 III. VT 

 
100 m: 
01:08.30 

200 m: 
02:19.90 
(01:11.60) 

300 m: 
03:32.10 
(01:12.20) 

400 m: 
04:44.70 
(01:12.60) 

500 m: 
05:57.00 
(01:12.30) 

600 m: 
07:11.00 
(01:14.00) 

700 m: 
08:19.90 
(01:08.90) 

800 m: 
09:32.10 
(01:12.20) 

900 m: 
10:44.30 
(01:12.20) 

1000 m: 
11:56.60 
(01:12.30) 

1100 m: 
13:08.10 
(01:11.50) 

1200 m: 
14:20.90 
(01:12.80) 

1300 m: 
15:32.80 
(01:11.90) 

1400 m: 
16:44.90 
(01:12.10) 

 

 

2. Dvořák Pavel 1997 SlCho 18:01.0 4/2 526 III. VT 
 

100 m: 
01:06.40 

200 m: 
02:17.40 
(01:11.00) 

300 m: 
03:29.20 
(01:11.80) 

400 m: 
04:41.60 
(01:12.40) 

500 m: 
05:53.70 
(01:12.10) 

600 m: 
07:06.60 
(01:12.90) 

700 m: 
08:18.90 
(01:12.30) 

800 m: 
09:32.20 
(01:13.30) 

900 m: 
10:44.70 
(01:12.50) 

1000 m: 
11:57.60 
(01:12.90) 

1100 m: 
13:10.50 
(01:12.90) 

1200 m: 
14:23.90 
(01:13.40) 

1300 m: 
15:37.70 
(01:13.80) 

1400 m: 
16:50.80 
(01:13.10) 

 

 

3. Najman Marek 1998 BiJa 21:21.7 3/1 315 
  

100 m: 
01:15.40 

200 m: 
02:38.80 
(01:23.40) 

300 m: 
04:04.10 
(01:25.30) 

400 m: 
05:29.30 
(01:25.20) 

500 m: 
06:54.60 
(01:25.30) 

600 m: 
08:20.50 
(01:25.90) 

700 m: 
09:46.90 
(01:26.40) 

800 m: 
11:13.80 
(01:26.90) 

900 m: 
12:42.00 
(01:28.20) 

1000 m: 
14:09.40 
(01:27.40) 

1100 m: 
15:37.10 
(01:27.70) 

1200 m: 
17:04.10 
(01:27.00) 

1300 m: 
18:31.60 
(01:27.50) 

1400 m: 
19:59.30 
(01:27.70) 

 

 

 

22. 1500 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 18:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šolta Jiří 1999 ČACR 18:10.8 4/4 512 III. VT 

 
100 m: 
01:07.50 

200 m: 
02:20.20 
(01:12.70) 

300 m: 
03:32.60 
(01:12.40) 

400 m: 
04:45.70 
(01:13.10) 

500 m: 
05:58.90 
(01:13.20) 

600 m: 
07:16.00 
(01:17.10) 

700 m: 
08:26.60 
(01:10.60) 

800 m: 
09:39.60 
(01:13.00) 

900 m: 
10:52.30 
(01:12.70) 

1000 m: 
12:06.10 
(01:13.80) 

1100 m: 
13:19.70 
(01:13.60) 

1200 m: 
14:34.20 
(01:14.50) 

1300 m: 
15:47.30 
(01:13.10) 

1400 m: 
16:59.50 
(01:12.20) 

 

 

2. Štemberk František 1999 SlCho 18:19.4 4/6 500 III. VT 
 

100 m: 
01:07.30 

200 m: 
02:18.80 
(01:11.50) 

300 m: 
03:31.80 
(01:13.00) 

400 m: 
04:44.80 
(01:13.00) 

500 m: 
05:57.80 
(01:13.00) 

600 m: 
07:11.50 
(01:13.70) 

700 m: 
08:25.60 
(01:14.10) 

800 m: 
09:39.60 
(01:14.00) 

900 m: 
10:52.70 
(01:13.10) 

1000 m: 
12:06.40 
(01:13.70) 

1100 m: 
13:19.80 
(01:13.40) 

1200 m: 
14:34.40 
(01:14.60) 

1300 m: 
15:48.80 
(01:14.40) 

1400 m: 
17:04.90 
(01:16.10) 

 

 

3. Trunečka Eduard 1999 BiJa 18:34.4 4/1 480 III. VT 
 

100 m: 
01:10.00 

200 m: 
02:23.50 
(01:13.50) 

300 m: 
03:38.90 
(01:15.40) 

400 m: 
04:54.20 
(01:15.30) 

500 m: 
06:10.70 
(01:16.50) 

600 m: 
07:25.20 
(01:14.50) 

700 m: 
08:39.60 
(01:14.40) 

800 m: 
09:55.00 
(01:15.40) 

900 m: 
11:07.20 
(01:12.20) 

1000 m: 
12:21.00 
(01:13.80) 

1100 m: 
13:35.00 
(01:14.00) 

1200 m: 
14:49.40 
(01:14.40) 

1300 m: 
16:05.20 
(01:15.80) 

1400 m: 
17:21.30 
(01:16.10) 

 

 

4. Dvořák Jakub 1999 SKŽat 18:35.7 4/5 478 III. VT 
 

100 m: 
01:07.80 

200 m: 
02:20.70 
(01:12.90) 

300 m: 
03:33.70 
(01:13.00) 

400 m: 
04:47.90 
(01:14.20) 

500 m: 
06:09.00 
(01:21.10) 

600 m: 
07:18.60 
(01:09.60) 

700 m: 
08:34.20 
(01:15.60) 

800 m: 
09:49.80 
(01:15.60) 

900 m: 
11:05.10 
(01:15.30) 

1000 m: 
12:20.50 
(01:15.40) 

1100 m: 
13:36.00 
(01:15.50) 

1200 m: 
14:52.40 
(01:16.40) 

1300 m: 
16:07.70 
(01:15.30) 

1400 m: 
17:22.40 
(01:14.70) 

 

 

5. Slouka Jakub 1999 BiJa 18:42.6 3/3 469 III. VT 
 

100 m: 
01:10.80 

200 m: 
09:00.00 

300 m: 03:50.00 
(154:22:42.96) 

400 m: 
04:58.90 

500 m: 
06:14.90 

600 m: 
07:30.40 

700 m: 
08:46.20 

800 m: 
10:02.00 

900 m: 
11:16.90 

1000 m: 
12:31.70 

1100 m: 
13:46.50 

1200 m: 
15:01.00 

1300 m: 
16:15.90 

1400 m: 
17:30.10  



(07:49.20) (01:08.90) (01:16.00) (01:15.50) (01:15.80) (01:15.80) (01:14.90) (01:14.80) (01:14.80) (01:14.50) (01:14.90) (01:14.20) 
 

6. Chytra Matěj  1999 BiJa 19:37.1 3/4 407 
  

100 m: 
01:13.40 

200 m: 
02:32.80 
(01:19.40) 

300 m: 
03:52.10 
(01:19.30) 

400 m: 
05:11.80 
(01:19.70) 

500 m: 
06:30.40 
(01:18.60) 

600 m: 
07:49.40 
(01:19.00) 

700 m: 
09:08.60 
(01:19.20) 

800 m: 
10:27.70 
(01:19.10) 

900 m: 
11:47.00 
(01:19.30) 

1000 m: 
13:06.30 
(01:19.30) 

1100 m: 
14:24.90 
(01:18.60) 

1200 m: 
15:44.70 
(01:19.80) 

1300 m: 
17:03.70 
(01:19.00) 

1400 m: 
18:16.00 
(01:12.30) 

 

 

 

22. 1500 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 18:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Sobotka Jan 2000 SPKLi 19:43.4 3/5 401 

  
100 m: 
01:14.10 

200 m: 
02:32.60 
(01:18.50) 

300 m: 
03:51.60 
(01:19.00) 

400 m: 
05:10.70 
(01:19.10) 

500 m: 
06:30.30 
(01:19.60) 

600 m: 
07:50.30 
(01:20.00) 

700 m: 
09:10.20 
(01:19.90) 

800 m: 
10:30.60 
(01:20.40) 

900 m: 
11:50.90 
(01:20.30) 

1000 m: 
13:12.90 
(01:22.00) 

1100 m: 
14:30.80 
(01:17.90) 

1200 m: 
15:49.90 
(01:19.10) 

1300 m: 
17:08.90 
(01:19.00) 

1400 m: 
18:27.30 
(01:18.40) 

 

 

2. Mach Filip 2000 SKŽat 20:24.2 3/6 362 
  

100 m: 
01:16.40 

200 m: 
02:39.70 
(01:23.30) 

300 m: 
04:02.50 
(01:22.80) 

400 m: 
05:25.40 
(01:22.90) 

500 m: 
06:48.30 
(01:22.90) 

600 m: 
08:11.00 
(01:22.70) 

700 m: 
09:33.80 
(01:22.80) 

800 m: 
10:56.10 
(01:22.30) 

900 m: 
12:17.90 
(01:21.80) 

1000 m: 
13:40.50 
(01:22.60) 

1100 m: 
15:02.40 
(01:21.90) 

1200 m: 
16:24.00 
(01:21.60) 

1300 m: 
17:45.90 
(01:21.90) 

1400 m: 
19:07.70 
(01:21.80) 

 

 

3. Míka Jakub 2000 PKMo 21:01.6 2/5 331 
  

100 m: 
01:18.60 

200 m: 
02:42.00 
(01:23.40) 

300 m: 
04:05.30 
(01:23.30) 

400 m: 
05:29.70 
(01:24.40) 

500 m: 
06:54.90 
(01:25.20) 

600 m: 
08:18.50 
(01:23.60) 

700 m: 
09:44.40 
(01:25.90) 

800 m: 
11:10.30 
(01:25.90) 

900 m: 
12:35.70 
(01:25.40) 

1000 m: 
14:01.80 
(01:26.10) 

1100 m: 
15:26.50 
(01:24.70) 

1200 m: 
16:51.40 
(01:24.90) 

1300 m: 
18:15.50 
(01:24.10) 

1400 m: 
19:39.90 
(01:24.40) 

 

 

 

22. 1500 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.5. 2013 18:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štemberk Jakub 2001 SlCho 19:45.6 3/2 398 

  
100 m: 
01:13.00 

200 m: 
02:33.60 
(01:20.60) 

300 m: 
03:54.00 
(01:20.40) 

400 m: 
05:15.30 
(01:21.30) 

500 m: 
06:35.70 
(01:20.40) 

600 m: 
07:55.90 
(01:20.20) 

700 m: 
09:17.10 
(01:21.20) 

800 m: 
10:36.60 
(01:19.50) 

900 m: 
11:56.90 
(01:20.30) 

1000 m: 
13:16.30 
(01:19.40) 

1100 m: 
14:36.30 
(01:20.00) 

1200 m: 
15:54.50 
(01:18.20) 

1300 m: 
17:13.60 
(01:19.10) 

1400 m: 
18:30.90 
(01:17.30) 

 

 

2. Bedrník Kryštof  2001 BiJa 20:48.4 2/3 341 
  

100 m: 
01:17.90 

200 m: 
02:41.10 
(01:23.20) 

300 m: 
04:04.10 
(01:23.00) 

400 m: 
05:28.00 
(01:23.90) 

500 m: 
06:51.60 
(01:23.60) 

600 m: 
08:15.70 
(01:24.10) 

700 m: 
09:39.80 
(01:24.10) 

800 m: 
11:03.60 
(01:23.80) 

900 m: 
12:27.70 
(01:24.10) 

1000 m: 
13:53.10 
(01:25.40) 

1100 m: 
15:18.50 
(01:25.40) 

1200 m: 
16:43.00 
(01:24.50) 

1300 m: 
18:03.00 
(01:20.00) 

1400 m: 
19:29.50 
(01:26.50) 

 

 

3. Heidrich Jakub 2001 BiJa 21:58.5 2/4 290 
  

100 m: 
01:19.20 

200 m: 
02:44.60 
(01:25.40) 

300 m: 
04:11.60 
(01:27.00) 

400 m: 
05:39.50 
(01:27.90) 

500 m: 
07:09.60 
(01:30.10) 

600 m: 
08:39.40 
(01:29.80) 

700 m: 
10:08.80 
(01:29.40) 

800 m: 
11:39.50 
(01:30.70) 

900 m: 
13:10.20 
(01:30.70) 

1000 m: 
14:39.80 
(01:29.60) 

1100 m: 
16:10.80 
(01:31.00) 

1200 m: 
17:41.30 
(01:30.50) 

1300 m: 
19:09.80 
(01:28.50) 

1400 m: 
20:36.40 
(01:26.60) 

 

 



4. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 22:20.8 1/2 275 
  

100 m: 
01:20.80 

200 m: 
02:48.50 
(01:27.70) 

300 m: 
04:17.40 
(01:28.90) 

400 m: 
05:47.00 
(01:29.60) 

500 m: 
07:17.00 
(01:30.00) 

600 m: 
08:48.40 
(01:31.40) 

700 m: 
10:20.20 
(01:31.80) 

800 m: 
11:50.70 
(01:30.50) 

900 m: 
13:21.00 
(01:30.30) 

1000 m: 
14:53.40 
(01:32.40) 

1100 m: 
16:24.40 
(01:31.00) 

1200 m: 
17:56.30 
(01:31.90) 

1300 m: 
19:26.20 
(01:29.90) 

1400 m: 
20:56.00 
(01:29.80) 

 

 

5. Štemberk Josef 2001 SlCho 22:41.6 2/2 263 
  

100 m: 
01:23.90 

200 m: 
02:52.10 
(01:28.20) 

300 m: 
04:11.10 
(01:19.00) 

400 m: 
06:44.10 
(02:33.00) 

500 m: 
07:52.80 
(01:08.70) 

600 m: 
09:06.10 
(01:13.30) 

700 m: 
10:40.00 
(01:33.90) 

800 m: 
12:13.90 
(01:33.90) 

900 m: 
13:49.10 
(01:35.20) 

1000 m: 
15:22.30 
(01:33.20) 

1100 m: 
16:53.60 
(01:31.30) 

1200 m: 
18:24.10 
(01:30.50) 

1300 m: 
19:53.60 
(01:29.50) 

1400 m: 
21:20.00 
(01:26.40) 

 

 

6. Hečko Matěj  2001 MPKÚ 23:00.1 1/4 253 
  

100 m: 
01:25.90 

200 m: 
02:59.10 
(01:33.20) 

300 m: 
04:32.30 
(01:33.20) 

400 m: 
06:04.60 
(01:32.30) 

500 m: 
07:36.40 
(01:31.80) 

600 m: 
09:09.90 
(01:33.50) 

700 m: 
10:42.50 
(01:32.60) 

800 m: 
12:16.80 
(01:34.30) 

900 m: 
13:49.60 
(01:32.80) 

1000 m: 
15:22.30 
(01:32.70) 

1100 m: 
16:54.90 
(01:32.60) 

1200 m: 
18:30.10 
(01:35.20) 

1300 m: 
20:04.00 
(01:33.90) 

1400 m: 
21:35.40 
(01:31.40) 

 

 

 
 





23. 200 Z ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 09:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Nováková Ilona 1997 SKŽat 02:26.4 5/4 621 II. VT 

 
100 m: 01:12.60 
  
2. Hlavová Karla 1998 SlCho 02:39.7 4/4 478 III. VT 

 
100 m: 01:18.70 
  
3. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 02:42.1 4/3 457 III. VT 

 
100 m: 01:19.10 
  
4. Urbanová Anna 1998 SlLi 02:43.2 4/2 448 III. VT 

 
100 m: 01:18.90 
  
5. Vodáková Marie 1998 ChÚ 02:54.2 3/6 369 

  
100 m: 01:40.00 
  
6. Holá Kristýna 1998 PŠLou 03:10.6 2/5 281 

  
100 m: 01:31.80 
  
 

23. 200 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 09:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kořánová Tereza 1999 MPKÚ 02:30.0 5/5 577 II. VT 

 
100 m: 01:10.00 
  
2. Kernalová Marie-magdaléna 1999 MPKÚ 02:33.0 5/6 544 II. VT 

 
100 m: 01:13.50 
  
3. Macková Adéla 1999 MPKÚ 02:34.5 5/1 528 III. VT 

 
100 m: 01:14.70 
  
4. Pechová Karolína 1999 SPKLi 02:36.8 3/3 505 III. VT  

 
100 m: 01:17.40 
  
5. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 02:38.0 5/3 494 III. VT 

 
100 m: 01:17.60 
  
6. Koutná Kateřina 1999 PKLtv 02:38.5 5/2 489 III. VT 

 
100 m: 01:16.80 
  
 

23. 200 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 09:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Brebtová Tereza 2000 SlLi 02:42.2 4/6 456 III. VT 

 
100 m: 01:19.90 
  
2. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 02:44.1 4/1 441 III. VT 

 
100 m: 01:19.90 
  
3. Lišková Barbora 2000 PKLtv 02:44.9 4/5 434 III. VT 

 
100 m: 01:20.90 
  
4. Nová Jana 2000 KLSTe 02:45.1 3/5 433 III. VT 

 
100 m: 01:20.80 
  
5. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 02:53.0 2/2 376 

  
100 m: 01:24.90 
  
6. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 02:53.9 3/2 370 

  
100 m: 01:24.20 
  
7. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 02:55.4 3/1 361 

  
100 m: 01:25.50 
  
8. Bittnerová Klára 2000 SlCho 02:58.7 2/4 341 

  
100 m: 01:26.60 
  
9. Březinová Anna 2000 PKLtv 03:09.1 1/4 288 

  
100 m: 01:33.00 
  
10. Humlová Karolína 2000 PKMo 03:21.9 1/2 237 

  
100 m: 01:42.80 
  
 

23. 200 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 09:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  



1. Pohoriljak Ella  2001 SKŽat 02:46.5 3/4 422 III. VT 
 

100 m: 01:22.00 
  
2. Bričová Alexandra 2001 SlCho 03:00.7 2/1 330 

  
100 m: 01:28.30 
  
3. Halbichová Veronika 2001 BiJa 03:02.6 2/6 320 

  
100 m: 01:30.70 
  
4. Holá Johanka 2001 SlCho 03:03.8 2/3 314 

  
100 m: 01:29.40 
  
5. Holubcová Lucie 2001 BiJa 03:11.3 1/3 278 

  
100 m: 01:34.50 
  
6. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 03:15.5 1/5 261 

  
100 m: 01:40.10 
  
7. Petrásková Patricie 2001 PORum 03:23.5 1/1 231 

  
100 m: 01:39.70 
  
8. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 03:38.2 1/6 188 

  
100 m: 01:47.10 
  
 

24. 200 Z muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šícha Ondřej 1998 SlCho 02:30.3 5/2 413 

  
100 m: 01:13.50 
  
2. Preiss Přemysl 1998 PKLo 02:32.5 4/3 395 

  
100 m: 01:14.60 
  
3. Hora Bohumil 1998 PKMo 02:38.9 4/6 350 

  
100 m: 01:17.40 
  
4. Strejček Martin  1998 PKLtv 02:39.0 3/5 349 

  
100 m: 01:16.50 
  
 

24. 200 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Mígl Richard 1999 PKČL 02:22.8 5/3 482 III. VT 

 
100 m: 01:10.00 
  
2. Šolta Jiří 1999 ČACR 02:28.0 5/4 433 III. VT 

 
100 m: 01:10.60 
  
3. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 02:29.8 5/1 417 

  
100 m: 01:12.00 
  
4. Slouka Jakub 1999 BiJa 02:30.6 5/5 411 

  
100 m: 01:12.50 
  
5. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 02:34.4 4/2 381 

  
100 m: 01:15.70 
  
6. Jirout Adam 1999 KLSTe 02:34.5 3/3 380 

  
100 m: 01:12.90 
  
7. Chytra Matěj  1999 BiJa 02:36.0 5/6 369 

  
100 m: 01:16.80 
  
8. Karapetjan Filip  1999 BiJa 02:44.8 3/2 313 

  
100 m: 01:19.30 
  
 

24. 200 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 02:38.6 4/4 352 
  

100 m: 01:17.80 
  
2. Haišman Radek 2000 SKŽat 02:39.8 3/1 344 

  
100 m: 01:12.20 
  
3. Dobrodinský Ondřej 2000 MPKÚ 02:42.3 4/5 328 

  
100 m: 01:18.70 
  
4. Čermák Jan 2000 PKLtv 02:43.1 4/1 323 

  
100 m: 01:19.30 
  



5. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 02:57.4 2/3 251 
  

100 m: 01:26.90 
  
 

24. 200 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 02:52.2 2/4 275 
  

100 m: 01:25.10 
  
2. - 3. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 02:54.6 2/2 264 

  
100 m: 01:25.60 
  
2. - 3. Kudláček Filip  2001 SlCho 02:54.6 3/6 264   
100 m: 01:24.60 
  
4. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 03:09.3 2/6 207 

  
100 m: 01:36.00 
  
5. Dohnanský Jakub 2001 SlCho 03:14.3 2/1 191 

  
100 m: 01:33.10 
  
6. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 03:18.7 1/2 179 

  
100 m: 01:35.80 
  
7. Pešek Filip 2001 PORum 03:25.8 1/3 161   
100 m: 01:42.20 
  
8. Šnábl Šimon 2001 SlCho 03:43.0 1/4 126 

  
100 m: 01:49.80 
  
9. Houdek Jan 2001 ChÚ 03:46.7 2/5 120 

  
100 m: 01:48.50 
  
 

24. 200 Z muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
 

Závodníci mimo soutěž 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
Jezbera Filip 2002 SlCho 02:45.9 3/4 307 

  
100 m: 01:20.70 
  
 

25. 100 M ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 01:11.8 5/2 504 III. VT  

 
2. Macháčková Petra 1997 PKLtv 01:24.6 4/4 308 

  
 

25. 100 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kopecká Adéla 1999 PKČL 01:12.5 5/3 490 III. VT   
2. Kořínková Eliška 1999 SlLi 01:15.3 5/6 437 III. VT 

 
3. Kernalová Marie-magdaléna 1999 MPKÚ 01:16.0 5/5 425 III. VT 

 
4. Macková Adéla 1999 MPKÚ 01:20.5 4/3 358 

  
5. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:23.9 3/2 316 

  
 

25. 100 M ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pabianová Ráchel 2000 SKŽat 01:13.0 5/4 480 III. VT  

 
2. Vacková Natálie 2000 PKČL 01:15.8 5/1 429 III. VT 

 
3. Vlasáková Martina 2000 PKČL 01:26.0 4/1 293 

  



4. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 01:29.7 3/5 259 
  

5. Špatenková Kateřina 2000 ChÚ 01:29.8 2/3 258 
  

6. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 01:34.3 2/4 223 
  

7. Kočová Tereza 2000 SlCho 01:38.8 1/2 194 
  

8. Topinková Anna 2000 PKSČL 01:43.3 2/1 169 
  

 

25. 100 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 01:15.8 4/5 429 III. VT 

 
2. Kurcová Adéla 2001 PKLit 01:22.0 3/3 339 

  
3. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:22.6 4/2 331 

  
4. Halvátová Radana 2001 SKŽat 01:22.9 3/4 328 

  
5. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 01:25.5 4/6 299 

  
6. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 01:27.5 3/1 279 

  
7. Frajtová Sára 2001 SPKLi 01:31.4 3/6 244 

  
8. Bričová Alexandra 2001 SlCho 01:36.4 1/3 208 

  
9. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 01:38.6 2/2 195 

  
10. Grussová Lucie 2001 SlCho 01:39.9 2/5 187 

  
11. Janečková Lucie 2001 BiJa 01:40.5 1/4 184 

  
 

26. 100 M muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volf Vojt ěch 1995 PKČL 01:07.0 6/2 429 III. VT 

 
2. Šícha Ondřej 1998 SlCho 01:07.1 6/6 427 III. VT 

 
3. Šícha Martin 1998 SlCho 01:08.1 5/3 409 

  
4. Novák Antonín 1998 PKLtv 01:08.5 5/6 402 

  
5. Balák Lukáš 1994 PKLo 01:08.8 6/3 396 

  
6. Jirásek Martin 1998 SnVa 01:09.9 5/1 378 

  
7. Popovič Kosťa 1996 PKMo 01:10.0 6/5 376 

  
8. Dvořák Pavel 1997 SlCho 01:12.6 4/1 337 

  
9. Haničák David 1998 PŠLou 01:19.0 2/3 262 

  
10. Mach Ondřej 1998 PŠLou 01:29.6 2/6 179 

  
 

26. 100 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Urban Tomáš 1999 SKŽat 01:05.8 6/4 453 III. VT 

 
2. Štemberk František 1999 SlCho 01:07.0 5/4 429 III. VT  

 
3. Heřman Petr 1999 SPKLi 01:07.6 5/2 418 

  
4. Filek Martin  1999 SKŽat 01:08.4 6/1 403 

  
5. Jirout Adam 1999 KLSTe 01:15.5 4/3 300 

  
6. Kováč Filip  1999 PKSpR 01:16.0 3/3 294 

  
7. Seiler Josef 1999 PKLtv 01:18.0 4/4 272 

  
8. Jahoda Vladimír 1999 PORum 01:21.8 3/1 236 

  
 

26. 100 M muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seifert Jakub 2000 SKŽat 01:14.5 4/2 312 

  
2. Triebl Vít  2000 MPKÚ 01:17.9 4/6 273 

  
3. Sobotka Jan 2000 SPKLi 01:18.8 4/5 264 

  
4. Beránek Jan 2000 SlCho 01:19.5 3/4 257 

  
5. Faltys Petr 2000 ChÚ 01:19.9 2/1 253 

  



6. Dobrodinský Ondřej 2000 MPKÚ 01:20.9 2/2 244 
  

7. Čermák Jan 2000 PKLtv 01:22.5 3/5 230 
  

8. Petr David 2000 SnVa 01:25.1 3/6 209 
  

9. Spremo Miroslav 2000 PKČL 01:25.8 2/4 204 
  

10. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 01:26.9 3/2 197 
  

 

26. 100 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:08.1 5/5 409 

  
2. Štemberk Josef 2001 SlCho 01:25.5 2/5 207 

  
3. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 01:31.1 1/3 171 

  
4. Kudláček Filip  2001 SlCho 01:39.7 1/2 130 

  
5. Hasala Matěj  2001 KLSTe 01:41.2 1/4 125 

  
 

27. 200 P ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 02:54.8 6/4 517 III. VT 
 

100 m: 01:29.90 
  
2. Urbanová Anna 1998 SlLi 02:58.7 6/1 484 III. VT 

 
100 m: 01:26.70 
  
3. Hlavová Karla 1998 SlCho 03:05.2 5/5 435 III. VT 

 
100 m: 01:26.40 
  
 

27. 200 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 02:43.3 6/3 634 II. VT 

 
100 m: 01:18.80 
  
2. Fialová Klára 1999 MPKÚ 02:52.1 6/5 542 II. VT 

 
100 m: 01:22.30 
  
3. Červenková Barbora 1999 SKŽat 03:09.1 5/2 409 

  
100 m: 01:29.90 
  
4. Nováková Klára 1999 SŠKru 03:13.4 3/4 382 

  
100 m: 01:30.80 
  
 

27. 200 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Veselá Barbora 2000 SlCho 02:49.8 6/2 564 II. VT 

 
100 m: 01:22.60 
  
2. Vacková Natálie 2000 PKČL 02:58.8 6/6 483 III. VT 

 
100 m: 01:26.40 
  
3. Brebtová Tereza 2000 SlLi 03:03.8 5/3 445 III. VT 

 
100 m: 01:29.60 
  
4. Hosová Kristýna 2000 PKLit 03:17.6 4/4 358 

  
100 m: 01:35.50 
  
5. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 03:20.3 3/5 344 

  
100 m: 01:37.60 
  
6. Fidlerová Anita 2000 PŠLou 03:27.6 3/6 309 

  
100 m: 01:38.50 
  
7. Bittnerová Klára 2000 SlCho 03:29.0 1/3 303 

  
100 m: 01:39.70 
  
8. Nováková Adéla 2000 SlLi 03:29.5 2/3 300 

  
100 m: 01:44.20 
  
9. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 03:32.4 3/1 288 

  
100 m: 01:39.60 
  



10. Březinová Anna 2000 PKLtv 03:33.2 3/3 285 
  

100 m: 01:43.40 
  
11. Humlová Karolína 2000 PKMo 03:42.2 4/5 252 

  
100 m: 01:45.20 
  
12. Tilleová Tereza 2000 PKSČL 03:45.9 1/2 240 

  
100 m: 01:50.20 
  
 

27. 200 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 10:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 03:05.0 5/4 436 III. VT   
100 m: 01:30.70 
  
2. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 03:09.0 5/1 409 

  
100 m: 01:31.60 
  
3. Holá Johanka 2001 SlCho 03:11.5 4/3 393 

  
100 m: 01:34.40 
  
4. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 03:13.3 5/6 383 

  
100 m: 01:33.30 
  
5. Novotná Monika 2001 PKMo 03:19.3 4/1 349   
100 m: 01:37.60 
  
6. Kubátová Karolína 2001 MPKÚ 03:20.4 2/5 343 

  
100 m: 01:38.10 
  
7. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 03:22.7 3/2 332 

  
100 m: 01:38.50 
  
8. Kománková Valentýna 2001 MPKÚ 03:25.3 2/2 319 

  
100 m: 01:40.70 
  
9. Grussová Lucie 2001 SlCho 03:25.7 4/2 317 

  
100 m: 01:39.80 
  
10. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 03:26.6 4/6 313 

  
100 m: 01:40.30 
  
11. Perglová Pavlína 2001 PKSpR 03:35.1 2/4 278 

  
100 m: 01:44.60 
  
12. Mänzelová Magdalena 2001 PORum 03:38.7 2/1 264 

  
100 m: 01:47.60 
  
13. Slavíčková Bára 2001 PKSČL 03:46.4 1/4 238 

  
100 m: 01:49.80 
  
14. Petrásková Patricie 2001 PORum 03:52.9 2/6 219 

  
100 m: 01:20.20 
  
 

28. 200 P muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Češka Jakub 1998 PKČL 02:40.0 6/2 491 III. VT 
 

100 m: 01:16.50 
  
2. Jirásek Martin 1998 SnVa 02:40.4 6/5 488 III. VT 

 
100 m: 01:16.20 
  
3. Pricl Vladislav 1996 SnVa 02:44.5 5/4 452 III. VT 

 
100 m: 01:17.20 
  
4. Dvořák Vratislav 1993 SlCho 02:47.8 5/6 426 III. VT 

 
100 m: 01:19.10 
  
5. Sedláček Ondřej 1998 PKMo 02:54.2 4/4 381 

  
100 m: 01:25.70 
  
6. Mach Ondřej 1998 PŠLou 03:05.5 4/1 315 

  
100 m: 01:30.30 
  
7. Najman Marek 1998 BiJa 03:12.6 5/1 282 

  
100 m: 01:32.00 
    

 Janásek Daniel 1996 PKMo diskval.   - Nesouměrný dohmat 
 

 

28. 200 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:03 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Trunečka Eduard 1999 BiJa 02:35.5 6/3 535 III. VT 

 
100 m: 01:14.30 
  
2. Červenka Dominik 1999 SKŽat 02:38.1 6/4 509 III. VT 

 
100 m: 01:15.80 
  
3. Dvořák Jakub 1999 SKŽat 02:49.7 6/1 412 

  
100 m: 01:20.80 
  
4. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 02:52.4 5/3 393 

  
100 m: 01:22.40 
  
5. Semerád Martin 1999 SPKLi 02:53.2 4/3 387 

  
100 m: 01:24.70 
  
6. Kroufek Martin  1999 PKLit 02:54.9 4/5 376 

  
100 m: 01:24.30 
  
7. Brzobohatý Ladislav 1999 MPKÚ 02:56.5 4/6 366 

  
100 m: 01:24.00 
  
8. Špelina Vítek 1999 SlCho 02:59.6 3/3 347 

  
9. Pohoriljak Ondřej 1999 SKŽat 03:01.5 2/3 336 

  
100 m: 01:27.10 
  
10. Řimnáč Jan 1999 SKŽat 03:25.2 1/2 233 

  
100 m: 01:39.50 
  
 

28. 200 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Mach Filip 2000 SKŽat 02:53.0 5/2 389 

  
100 m: 01:23.40 
  
2. Vach Daniel 2000 PKLit 02:55.3 5/5 373 

  
100 m: 01:25.00 
  
3. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 02:59.7 3/5 347 

  
100 m: 01:25.90 
  
4. Míka Jakub 2000 PKMo 03:01.0 2/1 339 

  
100 m: 01:27.70 
  
5. Kotala Dominik 2000 BiJa 03:28.5 1/3 222 

  
100 m: 01:38.70 
  
6. Koula Dominik 2000 ChÚ 03:32.4 2/2 210 

  
100 m: 01:38.50 
  
 

28. 200 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 02:52.7 6/6 391 

  
100 m: 01:23.20 
  
2. Štemberk Jakub 2001 SlCho 03:04.7 2/4 319 

  
100 m: 01:28.40 
  
3. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 03:05.1 3/4 317 

  
100 m: 01:28.80 
  
4. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 03:09.2 3/1 297 

  
100 m: 01:31.30 
  
5. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 03:11.3 3/2 287 

  
100 m: 01:31.30 
  
6. Lisý Jiří 2001 SlCho 03:16.4 3/6 266 

  
100 m: 01:33.50 
  
7. Bedrník Kryštof 2001 BiJa 03:29.8 2/6 218 

  
100 m: 01:40.60 
  
8. Horák Vilém 2001 SPKLi 03:35.5 2/5 201 

  
100 m: 01:42.90 
  
9. Hartman Samuel 2001 PKSČL 03:52.5 1/4 160 

  
100 m: 01:52.50 
  
 

29. 100 VZ ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:18 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Nováková Ilona 1997 SKŽat 01:02.4 8/6 606 II. VT 

 
2. Hlavová Karla 1998 SlCho 01:06.5 8/3 501 III. VT 

 
3. Macháčková Petra 1997 PKLtv 01:09.1 5/4 446 III. VT 

 
4. Vodáková Marie 1998 ChÚ 01:10.1 4/4 427 III. VT 

 
5. Holá Kristýna 1998 PŠLou 01:21.2 2/2 275 

  
6. Melkonova Marina 1998 SnVa 01:24.3 1/1 246 

  
 

29. 100 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 01:03.5 7/3 575 II. VT 
 

2. Kořínková Eliška 1999 SlLi 01:06.6 7/5 498 III. VT 
 

3. Pechová Karolína 1999 SPKLi 01:06.7 7/1 496 III. VT 
 

4. Kopecká Adéla 1999 PKČL 01:07.1 6/4 487 III. VT 
 

5. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 01:07.4 8/2 481 III. VT 
 

6. Koutná Kateřina 1999 PKLtv 01:07.4 8/1 481 III. VT 
 

7. Němcová Lucie 1999 SŠKru 01:08.7 5/6 454 III. VT 
 

8. Nováková Klára 1999 SŠKru 01:12.4 5/3 388 
  

9. Švamberková Anna 1999 SnVa 01:26.4 1/5 228 
  

 

29. 100 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vavřichová Petra 2000 SŠKru 01:02.4 8/5 606 II. VT 

 
2. Pabianová Ráchel 2000 SKŽat 01:03.8 8/4 567 II. VT 

 
3. Jenčková Markéta 2000 SlCho 01:05.3 7/4 529 III. VT 

 
4. Nová Jana 2000 KLSTe 01:07.0 6/3 489 III. VT 

 
5. Vlasáková Martina 2000 PKČL 01:07.5 5/2 479 III. VT 

 
6. Lišková Barbora 2000 PKLtv 01:09.4 6/2 440 III. VT 

 
7. Veselá Barbora 2000 SlCho 01:09.7 6/6 435 III. VT 

 
8. Vacková Natálie 2000 PKČL 01:09.7 6/5 435 III. VT 

 
9. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 01:12.4 5/1 388 

  
10. Kočová Tereza 2000 SlCho 01:12.7 3/3 383 

  
11. Hobláková Lucie 2000 ChÚ 01:12.9 3/6 380 

  
12. Nováková Adéla 2000 SlLi 01:15.2 3/1 346 

  
13. Špatenková Kateřina 2000 ChÚ 01:15.9 1/6 337 

  
14. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 01:17.3 4/2 319 

  
15. Fidlerová Anita 2000 PŠLou 01:19.1 2/3 297 

  
16. Březinová Anna 2000 PKLtv 01:19.2 4/6 296 

    

 Štolbová Viktorie 2000 PKLo diskval.   - Předčasný start 
 

 

29. 100 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 01:06.4 7/2 503 III. VT 

 
2. Kurcová Adéla 2001 PKLit 01:08.7 7/6 454 III. VT 

 
3. Pohoriljak Ella  2001 SKŽat 01:09.6 6/1 437 III. VT 

 
4. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:10.2 5/5 425 III. VT 

 
5. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 01:10.7 4/3 417 

  
6. Breiová Bára 2001 SŠKru 01:10.7 4/1 417 

  
7. Janečková Lucie 2001 BiJa 01:12.9 2/6 380 

  
8. Halvátová Radana 2001 SKŽat 01:13.2 4/5 375 

  
9. Kubíková Eva 2001 PKLit 01:14.6 3/5 355 

  
10. Dvořáková Adéla 2001 PKLtv 01:14.8 2/1 352 

  
11. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 01:15.5 3/4 342 

  



12. Bričová Alexandra 2001 SlCho 01:17.3 2/4 319 
  

13. Dragounová Lenka 2001 SŠKru 01:17.5 2/5 316 
  

14. Novotná Monika 2001 PKMo 01:18.3 1/4 307 
  

15. Halbichová Veronika 2001 BiJa 01:19.9 1/2 289 
  

16. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 01:24.2 1/3 247 
  

 

30. 100 VZ muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Balák Lukáš 1994 PKLo 57.1 11/4 550 II. VT 

 
2. Preiss Přemysl 1998 PKLo 57.8 11/2 530 III. VT 

 
3. Pricl Vladislav 1996 SnVa 58.6 11/6 509 III. VT 

 
4. Janásek Daniel 1996 PKMo 58.6 11/5 509 III. VT 

 
5. Hora Bohumil 1998 PKMo 01:00.5 10/2 463 III. VT 

 
6. Popovič Kosťa 1996 PKMo 01:00.9 9/4 454 III. VT 

 
7. Dvořák Pavel 1997 SlCho 01:01.1 8/3 449 III. VT 

 
8. - 9. Eichler Jan 1998 SnVa 01:01.6 7/4 438 III. VT 

 
8. - 9. Dvořák Vratislav  1993 SlCho 01:01.6 9/6 438 III. VT 

 
10. Volf Vojtěch 1995 PKČL 01:01.7 9/1 436 III. VT 

 
11. Jirásek Martin 1998 SnVa 01:02.2 9/5 426 III. VT 

 
12. Haničák David 1998 PŠLou 01:02.6 7/3 418 

  
13. Šícha Ondřej 1998 SlCho 01:02.7 9/2 416 

  
14. Šícha Martin 1998 SlCho 01:04.2 8/5 387 

  
15. Topš Martin 1996 PKLo 01:04.5 8/6 382 

  
16. Novák Antonín 1998 PKLtv 01:04.6 5/3 380 

  
17. Burianec Josef 1997 PKSpR 01:05.7 6/2 361 

  
18. Černohorský Patrik 1998 PKLo 01:06.3 5/1 351 

  
19. Strejček Martin  1998 PKLtv 01:06.8 6/3 344 

  
20. Sedláček Ondřej 1998 PKMo 01:09.8 3/3 301 

  
21. Mach Ondřej 1998 PŠLou 01:15.7 2/1 236 

  
 

30. 100 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Koštejn Ondřej 1999 SnVa 57.5 11/3 539 III. VT 

 
2. Filek Martin  1999 SKŽat 58.6 10/4 509 III. VT 

 
3. Štemberk František 1999 SlCho 58.8 10/3 504 III. VT 

 
4. Urban Tomáš 1999 SKŽat 59.3 11/1 491 III. VT 

 
5. Heřman Petr 1999 SPKLi 59.5 10/6 486 III. VT 

 
6. Šolta Jiří 1999 ČACR 01:00.0 10/5 474 III. VT 

 
7. Mígl Richard 1999 PKČL 01:00.4 10/1 465 III. VT 

 
8. Krejča Zdeněk 1999 MPKÚ 01:00.6 9/3 460 III. VT 

 
9. Koblížek Šimon 1999 ChÚ 01:02.9 8/1 412 

  
10. Jirout Adam 1999 KLSTe 01:03.4 7/2 402 

  
11. Slouka Jakub 1999 BiJa 01:03.9 6/1 393 

  
12. Kováč Filip  1999 PKSpR 01:04.3 7/6 385 

  
13. Kroufek Martin  1999 PKLit 01:04.6 7/5 380 

  
14. Chytra Matěj  1999 BiJa 01:07.3 6/5 336 

  
15. Seiler Josef 1999 PKLtv 01:08.1 6/6 324 

  
 

30. 100 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seifert Jakub 2000 SKŽat 01:03.2 8/2 406 

  
2. Haišman Radek 2000 SKŽat 01:04.9 6/4 375 

  
3. Valenta Josef 2000 SlCho 01:05.1 7/1 371 

  



4. Míka Jakub 2000 PKMo 01:06.3 5/5 351 
  

5. Hnyk Tomáš 2000 ChÚ 01:07.4 4/3 335 
  

6. Sobotka Jan 2000 SPKLi 01:07.9 5/4 327 
  

7. Čermák Jan 2000 PKLtv 01:09.0 4/2 312 
  

8. Vach Daniel 2000 PKLit 01:09.1 2/3 310 
  

9. Beránek Jan 2000 SlCho 01:09.2 4/4 309 
  

10. Spremo Miroslav 2000 PKČL 01:09.6 2/4 304 
  

11. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 01:09.9 5/2 300 
  

12. Sobotka Pavel 2000 KLSTe 01:10.7 4/5 290 
  

13. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 01:11.0 3/2 286 
  

14. Triebl Vít  2000 MPKÚ 01:12.2 3/5 272 
  

15. Petr David 2000 SnVa 01:12.6 3/6 268 
  

 

30. 100 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 11:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:00.4 8/4 465 III. VT 

 
2. Štemberk Jakub 2001 SlCho 01:08.4 5/6 320 

  
3. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 01:09.7 4/6 303 

  
4. Heidrich Jakub 2001 BiJa 01:10.0 3/1 299 

  
5. Štemberk Josef 2001 SlCho 01:10.1 4/1 297 

  
6. Kroupa Ondřej 2001 KLSTe 01:13.3 2/5 260 

  
7. - 8. Kudláček Filip  2001 SlCho 01:13.7 1/3 256 

  
7. - 8. Valenta Lukáš 2001 SŠKru 01:13.7 3/4 256 

  
9. Němec Karel 2001 SŠKru 01:13.8 1/4 255 

  
10. Kroufek Dominik 2001 PKLit 01:13.8 1/2 255 

  
11. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:15.1 2/2 242 

  
12. Hečko Matěj  2001 MPKÚ 01:16.0 2/6 233 

  
13. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:17.5 1/1 220 

  
14. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 01:17.9 1/5 217 

  
15. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 01:18.3 1/6 213 

  
 

31. 400 OPZ ženy - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Matuščínová Barbora 1995 SlCho 05:43.3 4/3 494 III. VT 

 
100 m: 01:12.60 200 m: 02:40.20 (01:27.60) 300 m: 04:18.60 (01:38.40) 
  
2. Urbanová Anna 1998 SlLi 05:59.3 2/3 431 III. VT 

 
100 m: 01:31.80 200 m: 02:58.60 (01:26.80) 300 m: 04:37.30 (01:38.70) 
  
 

31. 400 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kašková Kateřina 1999 MPKÚ 05:28.5 5/6 564 II. VT 
 

100 m: 01:00.00 200 m: 02:45.20 (01:45.20) 300 m: 04:14.30 (01:29.10) 
  
2. Kernalová Marie-magdaléna 1999 MPKÚ 05:29.9 5/3 556 II. VT 

 
100 m: 01:10.00 200 m: 02:38.80 (01:28.80) 300 m: 04:13.30 (01:34.50) 
  
3. Ryglová Jana 1999 MPKÚ 05:32.6 5/4 543 II. VT 

 
100 m: 01:17.90 200 m: 02:40.50 (01:22.60) 300 m: 04:18.10 (01:37.60) 
  
4. Kořínková Eliška 1999 SlLi 05:34.0 4/4 536 III. VT 

 
100 m: 01:21.00 200 m: 02:47.80 (01:26.80) 300 m: 04:22.00 (01:34.20) 
  
5. Kořánová Tereza 1999 MPKÚ 05:37.3 5/2 521 III. VT 

 
100 m: 01:19.50 200 m: 02:41.90 (01:22.40) 300 m: 04:19.40 (01:37.50) 
  
6. Macková Adéla 1999 MPKÚ 05:40.5 5/5 506 III. VT 

 
100 m: 01:21.00 200 m: 02:43.20 (01:22.20) 300 m: 04:22.90 (01:39.70) 
  
7. Pechová Karolína 1999 SPKLi 05:43.7 4/6 492 III. VT   
100 m: 01:25.50 200 m: 02:49.30 (01:23.80) 300 m: 04:35.10 (01:45.80) 
  
8. Červenková Barbora 1999 SKŽat 06:05.8 3/3 408 

  



100 m: 01:31.20 200 m: 03:03.30 (01:32.10) 300 m: 04:44.90 (01:41.60) 
  
9. Spěváková Lucie 1999 PŠLou 06:07.2 5/1 403 

  
100 m: 01:26.90 200 m: 02:56.40 (01:29.50) 300 m: 04:40.30 (01:43.90) 
  
 

31. 400 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Brebtová Tereza 2000 SlLi 05:47.7 4/2 475 III. VT 

 
100 m: 01:26.30 200 m: 02:52.90 (01:26.60) 300 m: 04:29.80 (01:36.90) 
  
2. Jenčková Markéta 2000 SlCho 05:53.5 3/4 452 III. VT 

 
100 m: 01:28.10 200 m: 02:55.10 (01:27.00) 300 m: 04:36.40 (01:41.30) 
  
3. Veselá Barbora 2000 SlCho 05:57.1 4/5 439 III. VT 

 
100 m: 01:24.80 200 m: 02:57.10 (01:32.30) 300 m: 04:32.70 (01:35.60) 
  
4. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 06:21.4 4/1 360 

  
100 m: 01:30.90 200 m: 03:03.00 (01:32.10) 300 m: 04:50.60 (01:47.60) 
  
 

31. 400 OPZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Matošková Kateřina 2001 SPKLi 05:44.0 3/2 491 III. VT 

 
100 m: 01:23.30 200 m: 02:46.50 (01:23.20) 300 m: 04:27.70 (01:41.20) 
  
2. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 06:10.2 3/5 394 

  
100 m: 01:33.20 200 m: 03:04.20 (01:31.00) 300 m: 04:45.50 (01:41.30) 
  
3. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 06:20.9 3/6 362 

  
100 m: 01:32.20 200 m: 03:06.00 (01:33.80) 300 m: 04:56.80 (01:50.80) 
  
4. Krejzarová Barbora 2001 SPKLi 06:23.1 2/2 355   
100 m: 01:36.70 200 m: 03:10.90 (01:34.20) 300 m: 04:50.10 (01:39.20) 
  
5. Holá Johanka 2001 SlCho 06:25.1 3/1 350 

  
100 m: 01:35.30 200 m: 03:11.90 (01:36.60) 300 m: 04:56.40 (01:44.50) 
  
6. Halbichová Veronika 2001 BiJa 06:40.3 2/4 311 

  
100 m: 01:44.70 200 m: 03:21.90 (01:37.20) 300 m: 05:12.00 (01:50.10) 
  
7. Novotná Monika 2001 PKMo 06:52.5 1/4 285 

  
100 m: 01:51.50 200 m: 03:38.40 (01:46.90) 300 m: 05:24.80 (01:46.40) 
  
8. Dvořáčková Kristýna 2001 SlCho 06:52.8 2/5 284 

  
100 m: 01:42.60 200 m: 03:23.10 (01:40.50) 300 m: 05:19.50 (01:56.40) 
  
9. Frajtová Sára 2001 SPKLi 07:19.2 1/2 236 

  
100 m: 01:38.50 200 m: 03:24.60 (01:46.10) 300 m: 05:30.40 (02:05.80) 
  
 

32. 400 OPZ muži - ...1998 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 12:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volf Vojt ěch 1995 PKČL 05:15.0 4/1 469 III. VT 

 
100 m: 01:09.90 200 m: 02:33.50 (01:23.60) 300 m: 04:01.10 (01:27.60) 
  
2. Češka Jakub 1998 PKČL 05:25.1 4/4 427 III. VT 

 
100 m: 01:20.30 200 m: 02:44.00 (01:23.70) 300 m: 04:09.00 (01:25.00) 
  
3. Šícha Martin 1998 SlCho 05:28.7 3/1 413 

  
100 m: 01:15.10 200 m: 02:40.30 (01:25.20) 300 m: 04:17.70 (01:37.40) 
  
4. Hora Bohumil 1998 PKMo 05:34.1 1/6 393 

  
100 m: 01:27.20 200 m: 02:51.90 (01:24.70) 300 m: 04:23.50 (01:31.60) 
  
 

32. 400 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 12:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Heřman Petr 1999 SPKLi 05:06.8 4/3 508 III. VT 

 
100 m: 01:10.70 200 m: 02:28.40 (01:17.70) 300 m: 03:58.00 (01:29.60) 
  
2. Dvořák Jakub 1999 SKŽat 05:20.0 4/2 448 III. VT  

 
100 m: 01:17.10 200 m: 02:38.50 (01:21.40) 300 m: 04:07.00 (01:28.50) 
  
3. Slouka Jakub 1999 BiJa 05:21.1 4/5 443 III. VT 

 
100 m: 01:15.60 200 m: 02:35.60 (01:20.00) 300 m: 04:07.00 (01:31.40) 
  



4. Krejča Zdeněk 1999 MPKÚ 05:28.8 3/2 413 
  

100 m: 01:20.70 200 m: 02:56.40 (01:35.70) 300 m: 04:18.50 (01:22.10) 
  
5. Slabihoud Ondřej 1999 SlCho 05:29.7 4/6 409 

  
100 m: 01:16.30 200 m: 02:41.50 (01:25.20) 300 m: 04:14.00 (01:32.50) 
  
6. Chytra Matěj  1999 BiJa 05:45.2 3/3 357 

  
100 m: 01:26.00 200 m: 02:51.10 (01:25.10) 300 m: 04:28.90 (01:37.80) 
  
7. Semerád Martin 1999 SPKLi 05:50.9 1/3 339 

  
100 m: 01:25.40 200 m: 02:57.00 (01:31.60) 300 m: 04:30.80 (01:33.80) 
  
8. Karapetjan Filip  1999 BiJa 06:12.4 3/4 284 

  
100 m: 01:18.40 200 m: 02:52.60 (01:34.20) 300 m: 04:39.30 (01:46.70) 
  
 

32. 400 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 12:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Valenta Josef 2000 SlCho 05:52.5 3/6 335 

  
100 m: 01:24.50 200 m: 02:53.50 (01:29.00) 300 m: 04:32.00 (01:38.50) 
  
2. Sobotka Jan 2000 SPKLi 05:56.4 2/5 324 

  
100 m: 01:30.60 200 m: 02:58.20 (01:27.60) 300 m: 04:41.20 (01:43.00) 
  
3. Míka Jakub 2000 PKMo 05:56.9 2/6 323   
100 m: 01:35.70 200 m: 03:05.30 (01:29.60) 300 m: 04:42.90 (01:37.60) 
  
4. Mach Filip 2000 SKŽat 05:57.9 3/5 320 

  
100 m: 01:26.80 200 m: 03:00.80 (01:34.00) 300 m: 04:37.50 (01:36.70) 
  
5. Beránek Jan 2000 SlCho 06:08.0 1/4 294 

  
100 m: 01:27.40 200 m: 03:06.10 (01:38.70) 300 m: 04:49.90 (01:43.80) 
  
 

32. 400 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 19.5. 2013 12:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 05:42.9 2/3 364 

  
200 m: 02:52.00 300 m: 04:24.80 (01:32.80) 
  
2. Štemberk Jakub 2001 SlCho 05:51.4 2/1 338 

  
100 m: 01:27.40 200 m: 03:05.10 (01:37.70) 300 m: 04:34.00 (01:28.90) 
  
3. Lisý Jiří 2001 SlCho 06:21.6 1/2 264 

  
100 m: 01:38.50 200 m: 03:14.20 (01:35.70) 300 m: 04:56.00 (01:41.80) 
  
4. Heidrich Jakub 2001 BiJa 06:21.7 2/4 264 

  
100 m: 01:38.90 200 m: 03:11.80 (01:32.90) 300 m: 04:57.80 (01:46.00) 
  
5. Bedrník Kryštof 2001 BiJa 06:23.9 2/2 259 

  
100 m: 01:37.80 200 m: 03:15.10 (01:37.30) 300 m: 05:04.30 (01:49.20) 
  
6. Štemberk Josef 2001 SlCho 06:25.1 1/5 257 

  
100 m: 01:32.60 200 m: 03:09.60 (01:37.00) 300 m: 04:59.50 (01:49.90) 
  
7. Drahoňovský Matouš 2001 SlLi 06:39.8 1/1 230 

  
100 m: 01:39.90 200 m: 03:19.80 (01:39.90) 300 m: 05:14.40 (01:54.60) 
  
 
 


